Rundballenpresse
KR 130/160

(ab Masch.-Nr. 345 550) — 354 126"
e I




INHALT  SVERZETICHNTIS Tafel
Gehduse KR 130/160 (ohne Rollbodenabschaltung) ...........c..oueuuuuunn.. 1
Gehduse (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) ........iiiiin ... 2
Deichsel und Garnkasten ...... ... ... ... . ittt e, 3
Achsstummel und Beredfung .. .. ... ... .. ittt it i e 4
Querverbindung mit Auffangmulde ... ... ... e e 5
Querverbindung mit Auffangmulde (fiir Maschinen mit breiter-Pick-up) 6
2 B i
Rollbodenantrieb KR 130/160 {ohne Rollboden-abschaltung) ............. 8
Rollbodenantrieb (bei breiter PAck-uP) ...ttt oottt i, 9
Rollbodenachse ... .................c... e e e et 10
Kegelradgetriebe (fir Maschinen ochne Rollbodenabschaltung) ........... 11
Kegelradgetriebe (breite Pick-up) ............ciiiiiiiinininnnnnnninn. 12
Walzenantrieb KR 130/160 (ohne Rollbodenabschaltung) ................. 13
Walzenantrieb (breite PLck-up) . ... ...ttt e, 14
Pick-up Antrieb .. ... ... 15
Pick-up Antrieb (breite Pick-UP) . ...\ ..ttt e e 16
Stitzrad seitlich (Luftbereifung) ..............c.uiiiinrinnnnnnnnnenans 17
Pick-up Trommel .. ... ... ...ttt ettt e 18
Breite Pick-up Trommel KR 130/160 .. ... .....c.uuuunninea e, 18
Niederhalter u. Pick-up Aushebung (fiir Maschinen mit breiter Pick- up) 20
Einfachbindevorrichtung ........ ... .. .. . ... it 21
Einfachbindfadenfilhrung und Schneidvorrichtung ...............ccuuuus. 22
Starter fiir Einfachbindevorrichtung .................uuurerunnneunnn. 23
Doppelbindevorrichtung ... ...t e 24
Doppelbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung ........................ 25
Starter filr Doppelbindevorrichtung .............. .. .. c'uiuinrunnnin. 286
Wickelvorrichtung {ohne Rollbodenabschaltung) ... ..........¢oucuruennn. 27
Rollenhalter und BREMSE .. ...........''uinten e e 28
Hydraulik . ... 29
Hydraulik (ohne Rollbodenabschaltung) . .......vveneroinennnnenennenn.. ~ 30
Hydraulik (fiir Maschinen mit breiter Plck-up) ...ttt 31
Hydraulik (fiir Maschinen mit breiter Pick~up) ..ot e 32
Hydraulische Startvorrichtung .................0.iiin . 33
Gehduseverriegelung und FUlIanzeige ................oeuoemmeunnnnno .. 34
Schutze KR 130 .. ... ... 35
Schutze KR 130 (fir Maschinen mit breiter Pick-up) ........iviiuniann. 36
Schutze KR 160 ... ...ttt e e e 37
Schutze KR 160 (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) .....iviiiiiinnno. 38
BeleUuChtung ...t e 39
Komfort-Elektro . ... ... . 40
Hydraulik flir Komfortelektronik ..............oooeii, 41
Elektronische Enddruckanzelge .. ..............o.oeuummreeinnnnnnnii, 42
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 ¥0 007 001 - 1000 Nm(standartausfuhrg ) I 43
BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 - 1000 Nm 70 Gr. {Sonderausriist.) 44

BYPY-Gelenkwelle 8 654 111 RO t07 001 - 1000 Nm 80 Gr.



1 Liste-Nr.

Rundballenpresse
1-274-3 ab Maschinen-Nr.
Gehduse KR 130/160 (ohne Rollbodenabschaltung)

345 550

77 68 s 67 30

\ .
N
A e

-

e

57

———— 54

L4t 51

Produkt: (1)KR 130 {2}KR 180
Abb.IBestell—Nr.iBestell—Nr.| Bezeichnung
; {1) | {2) |
1] 274 340 0 | 274 940 0 | Fadenfithrung
2 | 2B0 794 0 | 280 796 0 | Geh&use vorna
3] 925 014 0 | 925 014 ¢ | Vorlegekeil
4 | 900 612 0 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 ¥ 14
5 | 908 210 0 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
6 | 280 420 G } 280 430 0 | Unterlagkeilhalter
T 1 275 742 1 | 275 742 1 | Scheibe fiir Umlenkrad
8 | 911 535 0 | %11 535 ¢ | Sicherungsring A 30 X 1,5
8| 275 741 1 | 275 741 1 | Ronde
10 | 275 659 1 | 275 659 1 | Distanzrohr
11 | 912 645 ¢ | 812 645 0 | Spannhiilsa & X 45
12 | 912 714 0 | 912 714 0 | Spannhiilse 10 X 40
13 | 274 953 1 § 274 953 1 | Umlankrad
14 | 274 337 3 | 274 337 3 | Winkel/Ballenzihler
15 | 908 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmutter WM §
16 | 274 817 0 | 274 817 0 | Kattenfithrung
17 | 904 712 1 | 904 712 1 I Flachrundschraube M 6 X 25
18 | 900 657 0 | 900 657 0 | 6kt-~Schraube M 12 ¥ 35
19 ] 908 515 0 | %08 515 ¢ | 6kt-Mutter M 12
20 | 275 743 1 | 275 743 1 | Ronde
21 | 811 653 0 | 911 653 0 | Sicherungsring I 55 x 2,0
22 | 930 506 0 | 930 506 0 | Rillenkugallager 6006 2 RS
23 | 910 894 0 | 810 894 0 | PaBischaiba 45 X 55 X 0,3
24 | 905 745 ¢ | 805 745 0 ) Gewindestift M B X 16
25 | 275 739 2 | 275 739 2 | Abdeckring
26 | 275 745 ¢ 1 275 745 0 | Welle 30 x 109
27 | 910 863 @ | 910 862 0 | Padscheibe 30 X 42 X 0,5
28 | 930 566 0 | 930 566 0 | Rillenkugellager 6306 2 RS
29 | 275 744 1 | 275 744 1 | Abdeckring
30 | 910 033 ¢ | 910 033 0 | Federring B 8
31 | 803 077 1 | 903 077 1 | Zylinderschraube M 8 X 25
32 | 905 755 9 | 905 755 0 | Gewindestift M 10 X 16
33 [ 219 034 3 | 219 034 3 | Stehlager (mit Abb.52)
34 | 280 497 0 I 280 497 0 | Ausglesichsblaech

Ve 5 Azq:vf Al 5ﬁé€£&i ;/?bfﬁ’ﬂ/ﬁz Afilajz;'jf zﬁt{eéagawJéiﬁﬁf@»wauifﬁwm
7 7




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Geh&use KR 130/160 (ohne Rollbodenabschaltung)

2 3 & 5 T8 90N 12V

6 6059 o8

57

07 511

56

Produkt:

{1}KR 130

(2)KR 160

Abb. |Bestell-Nr.

(1}

|Bastall-Nr.| Bezeichnung

2}

|

35 | 900 658 0 | 900 658 0 | 6kt-Schraube M 12 X 40
36 | 275 658 1 | 275 &58 1 | Bolzen 30 x 245
37 | 904 813 0 | $04 813 0 | Flachrundschravbe M 8 X 30
38 | 274 851 1 | 274 851 1 | Auswurfkeil
39 | 900 617 © | 900 617 0 | 6kt-Schraube M & X 30
40 | 912 145 1 | 912 145 1 | $plint 10 X 50
41 | 274 333 2 | | Knotenkette S-Haken
| [ 275 346 1 | Knotenketta S-Haken
42 | 924 250 1 | %24 250 1 | Haltenocken
43 | 274 340 0 | 274 340 0 | Ballenzihler
44 | 506 800 1 | 906 BOD 1 | Linsen-Blechschraube B 2,9 X 9,5
45 | 905 231 0 § 505 231 0 | Flachrundschraube M 8 X 20
46 | 274 376 2 | 274 376 2 | Anlageblech
47 | 910 609 0 ] 910 609 0 | Scheiba 13 X 37 X 3
48 | 510 035 0 | 910 035 0 | Faderring B 12
49 | 908 215 0 | 908 215 0 | Gkt-Mutter M 12
50 | 510 619 1 | 910 619 | Scheibe 13,0 x 35 x B
51 ] 280 795 0 | 280 797 0 | Gehiuse hinten
52 ] 441 190 ¢ | 441 190 0 | Lagerbuchsa
53 | 805 231 0 | 905 231 0 | Flachrundschraube M 8 X 20
54 | 280 750 0 | 280 750 0 | Anlageblechsatz (m.Abb.55-57)
55 | 904 044 0 | 904 044 0 | Sankschraube M 10 X 20
56 | 908 212 0 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
57 | 810 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10
5B | 900 655 0 | 900 655 0 | 6kt-Schrawbe M 12 X 25
59 | 910 035 0 | 910 035 0 | Federring B 12
60 | 910 506 0 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
6l | 274 653 1 | 274 653 1 | Verstellasche
62 | 908 212 0 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
66 | 919 003 0 | 913 003 o | Kegel-Schmiernippel H1/S M3 X 1
67 | 910 603 0 | 910 603 0 | Schaiba 8,4 X 24 X2
68 | 938 974 2 | 933 974 2 | Seilfihrungsstiick
€3 | 911 522 0 | 911 522 ¢ | Sicherungsring A 20 X 1,2
70 | 280 548 2 | 280 548 2 | Anschlusstiick




Rundballenpresse
1 |[riste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Gehdause KR 130/160 (ohne Rollbodenabschaltung)

TN 69 e

k4T 5741

Produkf: {l}KR 130 (2)XR 160

hbb.|Bastell—&r.|Bestell-Nr.| Baezeichnung
| 1) | (2} |

7L 280 222 3 | 280 222 3 | Blech f.Fadenbremse

T2 | 274 949 0 | 274 949 @ | Druckfeder

73 | 909 410 1 { 909 410 1 | Fligelmutter M 8

74 | 904 818 0 { 904 818 0 | Flachrundschraube M 8 X 55

75 [ 274 344 4 § 274 344 4 | Halter/Fadenbremse

76 | 908 706 0 [ 908 706 O | Sicherungsmutter NM 8

77 | 510 413 0 | 910 413 ¢ { Scheibe 8,4 X 17 X 1,6

78 | 274 643 0 | 274 643 © { Varstirkung f. Wickelvorrichtung
79 | 905 231 0 | 965 231 0 | Flachrundschraube M 8 X 20

80 | 280 400 1 | 280 400 1 |

Ringschraube M 8 X 45/30




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550 2
Geh&use (fiir Maschinen mit breiter Fick-up)

2 3 45 & B 9 19 20 24 10 22 025232 21 W 72 % 30

ss—g
.1——-?
85 i
bl f
T—,
13——~—1:j“~ —
- b
zg \:'\ /\\_\ P
P SN
61
&0 >
55
59
58
57
7 46 LS 68 4 iz
Produkt: (1)KR 130 (2)KR 160
Abb. |Bestell-Nr.|Bestell-Nr.! Bazaichnung
I (1) | (2} |
1 | 908 210 0 | 908 210 0 [ 6kt.Mutter M 8
2 | 2B0 430 0 | 280 430 0 | Unterlagkeilhalter
3 | 900 612 0 | 900 612 O [ 6kt~-Schraube M 8 X 16
4 | 925 014 0 | 925 014 0 | Varlegekeil
5| 274 800 1 | { Gehiuse vorne (KR 130 B)
[ | 275 677 1 | Gehduse vorne (XR 160 B)
6 [ 275 742 1 | 275 742 1 | Scheibe
7 | 91 535 0 | 911 535 0 [ Sicherungsring 30 X 1,5
8 | 910 863 0 | 910 BE3 0 | Paizchaibe 30 X 42 X 0,5
9 [ 275 741 1 | 275 741 1 | Ronde
10 | 910 894 0 | 910 894 0 | Patscheibe 45 X 55 X 0,3
[ 910 898 0 | 810 898 0 | PaBscheibe 45 X 55 X 0,5
11 | 905 755 ¢ | 905 755 0 | Gewindestift M 10 X 16
12 [ 803 077 1 | 903 077 1 | Zylinderschraube M 8 X 25
13 | 810 033 ¢ { 910 033 0 | Federring B §
14 | 275 743 1 | 275 743 1 | Ronde
15 | 930 566 0 | 930 566 0 | Rillenkugellager 6306 2 RS
16 | 275 745 ¢ [ 275 745 0 | Walle
17 | 275 744 1 | 275 744 1 | Abdeckring
18 | 912 €45 ¢ } 812 645 0 | Spannhiilse 6 X 45
19 | 275 €59 1 | 275 659 1 | Distanzrohr
20 | 812 714 0 | 912 714 0 | Spannhiiise 10 X 40
21 | 930 506 0 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2RS
22 | 911 653 0 | 911 653 0 | Sicherungsring 55 X 2,0
23 [ 275 739 2 | 275 739 2 | Abdeckring
24 | 274 953 1 | 274 953 1 | Umlenkrad
251 905 745 0y 505 745 0 | Gewindestift M & X 16
26 | 274 376 2 | 274 376 2 | Bnlageblech
27 | 918 003 0 | 519 po3 o | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
28 | 508 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6§
29 | 904 703 0 | 904 703 0 | Flachrundschraube M § X 25
30 | 274 817 0 | 274 g17 ¢ | Kettenfihrung
31 1 219 034 3 | 210 034 3 | Stehlagar (m.Abb.36)
32 | 908 215 0 | 908 215 ¢ | gkt-Mutter M 12




Rundballenpresse
2 Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinenmﬂr. 345 550
Gehduse (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

[}
.
NP
;

ff Iy
LR SEI;%SU 49 4B 47 k6 L5 68 44 47250 3

Produkt: {1)KR 130 {2)KR 160
Abb.]Bestell-Nr.|Bastell—Nr.| Bezeichnung
f (1} | {2) |
33 | 908 212 ¢ | 908 212 ¢ | 6kt-Mutter M 10
34 | 510 619 1 | 910 619 1 | Schaibe 13,0 X 35 X &
35 | 280 497 ¢ | 280 497 ¢ | Busgleichsblach
36 | 441 190 0 | 441 190 © i Lagerbuchsa
37 | 274 337 A | 274 337 3 | Winkel fiir Ballenzihlar
38 | 900 &58 0 { 900 658 0 | &kt-Schraube M 1l2 X 4o
35 | 965 231 0 i 905 231 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8%20
40 | 274 863 1 | | Gehiuse hinten (KR 130 B)
| | 275 678 1 | Gehiuse hinten (KR 160 B)
41 | 275 658 1 | 275 658 1 | Bolzen
42 | 812 145 1 | 912 145 1 | Splint 10 X 50
43 | 900 617 0 | 900 617 0 | 6kt~Schraube M B ¥ 39
44 | 904 Bl13a 0 | 904 813 ¢ | Flachrundschraube mit dkt.M 8 X 30
45 | 274 251 1 | 274 851 1 | Buswurfkeil
46 | 922 607 © ] | Knotenkette S-Haken
| [ 275 346 1 | Knotenkette S-Haken
47 | 506 B0O 1 | 906 800 1 | Linsen-Blechschraube B 2,9 ¥ 9,5
48 | 274 340 0 | 274 340 0 | Ballenzihlar
49 | 924 250 1 | 924 250 1 | Haltenocken
50 | 900 655 0 | 900 655 ¢ } 8kt-Schravbe M 12 X 25
51 | 910 506 0 | 910 504 0 | Scheibe 14
52 | 274 653 1 | 274 653 1 | Verstellasche
53 | 938 974 2 | 938 974 2 | Seilfihrungsstiick
54 | 911 522 ¢ | 811 522 o | Sicherungsring 20 X 1,2
55 | 280 548 2 | 280 548 2 | AnschluBstiick
56 [ 274 344 4 | 274 344 ¢ | Halter fitr Fadenbremsa
57 | 509 410 1 | 908 410 1 } Fliigelmutter M 8
58 | 274 949 0 | 274 949 ¢ | Druckfader
58 | 280 222 3 [ 280 222 3 | Blech fiir Fadenbremse
€0 | 904 818 0 | 504 818 o | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 55
61 | 908 706 0 | %08 706 9 | Sicherungsmutter NM 8
62 | 510 413 ¢ I 910 413 0 | Scheibe & 8,4
63 | 274 643 0 | 274 643 ¢ | Verstarkung fir Wickelvorrichtung
64 | 910 602 0 | 910 €02 0 | Scheibe 6,5 X 35 X 2,5




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Gehiuse (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

8 9 19 20 2 1 217

e
9 7#%}5[1%50 49 48 4

32 271 28 72 M

30

7 46 45 68 &b HT250 3
Produkt: (1}KR 130 {2)KR 160
Abb. |Besteli-Nr. [Bestall-Nr. | Bozeichnung
f (1) | {2) |

65 | 274 940 O | 274 940 0 | Fadenfithrung

66 | 280 400 1 | 280 400 1 | Ringschraube M B8 X 45/30

67 | 280 750 0 | 280 750 0 | Anlageblechsatz (m.Abb.68~70)
68 | 904 044 0 | 904 044 0 | Senkschraube M 10 X 20

69 | 910 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10

70 | S0B 212 0 | 908 212 O | 6kt-Mutter M 10

71 | 910 €09 0 | 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3

72 | 900 657 0 | 900 657 0 | 6kt~Schraube M 12 X 35

73 | 908 515 0 | 908 515 0 | ekt-Mutter M 12

74 | 910 803 0 | 910 603 0 | Scheibe B,4 X 24 X 2

75 | 908 212 0 | 908 212 ¢ | 6kt-Muttar M 10




Rundballenpresse
Liste-Nr.
Deichsel und Garnkasten

1~274-3 ab Maschinen-Nr.

345 550

n

35

T
.

Buchse EG 40/50 X 30

= 17
7 =
.'." 5
# L
7 .\"‘ - 1
gP 16
?L w5 1o 3 »
Y
Abb. {Bagtell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr. | Bezeichnung
1 | 905 230 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M BX16 2% } 280 534 0 | Gelenkwellenhalter
2 | 911 522 0 | Bicherungsring 20 X 1,2 33 | 910 411 1 } Scheibe A 6,4
3] 274 848 0 | Seilfithrungslasche 34 | 901 028 0 | 6kt-Schraube M 6 X 30
4 ] 910 603 0 | Scheibe A 8,4 36 | 346 376 1 | Schlauchhalter
5 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 3 37 | 280 54% 2 | Deichselaufnahme rechts
6 | 924 319 2 Seilfﬁhrungsstﬁck 38 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
7 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 39 | 276 438 9 | Arretierung
8 | 925 111 ¢ | Kantenschutz, 160 mm lg. 40 | 912 509 0 | Spannhiilse 4 X 16
| | ET-Nr. entspricht 1 m 41 { 015 145 0 | Druckfedar
9 | 280 766 0 | Garnkastenboden 42 | 276 437 0 | Distanzrohr
10 [ 280 530 2 | Deichselaufnahme links 43 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M § X 20
11 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M & X 16 44 | 910 413 0 | Scheibe &,4 X 17 X 1,6
12 | 901 484 0 | Bkt-Schraube M 16 X 70 45 | 276 436 0 | Stange
13 | 924 262 0 | Gummiful
14 | 280 763 0 | Schutz fir Garnkasten
15 | 905 230 o | Flachrundschraube m.Schlitz M Bxie
16 | 280 771 0 | Querholm
17 | 900 617 0 | 6xt-Schraube M § X 30
18 | 508 210 0 | 6kt-Mutter M 8
19 | 274 4553 0 | Fadenhaltar
20 | 924 251 0 | Haltescheiba
21 | 924 249 0 | Verschlubzapfen
22 | 910 643 0 | Scheibe R 14
23 | 275 452 2 | Schutz Quertriger
| | (bei Einfachbindevorrichtung)
| 275 636 1 | Schutz Quertrager
| | (pei Doppelbindevorrichtung)
24 | 910 362 0 | Scheibe 17
25 | 908 008 0 | Gkt-Mutter M é
26 | 917 623 0 | Klommbacke
27 | 280 552 2 | Deichsel mit IZngése 40
| 2B0 594 1 | peichal mit Zugdsa 50
| 275 407 1 | Deichsel mit Zugmaul {UsSa)
| 275 600 1 | Deichsal drehbar-35 mm (Italien)
28 | 928 200 0 |




Rundballenpresse
Liste-Nr. ‘
Achsstummel und Bereifung

1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550 4

& 1 W7 0193
Abb. |Bastell-Nr. | Bezaichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezaichnung
i | 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 486
2 | 952 254 0 | Radnabe
3 | 910 225 0 | Radmutter A 18x1,5
4 | 832 212 0 | Kegelrollanlager L 44610/49
5 | 908 827 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
6 | 952 310 1 | Radkappe
8 [ 912 077 0 | Splint 4,5 X 40
9 | 952 320 0 | Stolring
i6 | 952 330 ¢ | Labyrinthring
11 | 532 222 0 | Kegelrollenlager LM 501310/49
12 | 953 210 0 | Reifen 10.0/75-15.3 Impl 8 Ply
] 853 215 0 | Raeifen 11.5/80-15.3 Impl 8 Ply
| 953 230 0 | Reifen 15.0/55-17 Impl, L10PLY
13 | 953 308 1 | Schlauch 10.0/75-15/ 11,5/80- 15
| 953 324 2 | Schlaush 15.0/55~17
| | 19.0/45- 17 ; 17.0-17
14 | 553 108 ¢ | Felge 9.00x15.3 6-Loch
| 853 112 1 | Felga 13.00 x 17 & Loch
(:)1 953 010 0 | Rad 10.0/75-15.3 Impl 8 PR
1 | (Bbb.12 bis 14)
| 953 015 ¢ | Rad 11.5/80-15.3 Impl B PR
| | (Abb. 12 bis 14)
| 953 ¢3o0 o | Rad 15.0/55-17 Impl 10 PR
i | (Abb.12 bis 14)
€91 274 551 3 |

Achsschenkel kpl. (chne Abb,25)




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Querverbindung mit Auffangmulde

L7024 3

Abb. |Bastell-Nr. | Bezeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 274 550 3 | Quarrohr (KR 130)
| 275 655 2 | Querrohr (KR 160)

2 | 910 033 0 | Federring B 8

3 | 508 210 0 | 6kt.-Muttar M 8

4 | 912 613 0 | Spannhitlse 5 X 30

5 | 274 983 1 | Bolzen

6 | 274 962 1 | Balter rechts

7 | 901 452 0 | 6kt-Schrauhe M 12 X 50

8 | 901 504 0 | 6kt-Schraube M 20 X &5

9 | 910 640 1 | Scheibe A 14
10 | 910 035 Q0 | Federring B 12
11 | %08 215 0 | ekt-Mutter M 12
12 | 274 984 1 | Buffangmulde
13 } 274 968 0 | Gawindestange

14 | 910 356 0 | Scheibe R 18

15 | 274 976 0 | Gummipuffar

16 | 274 985 0 | Druckfeder

17 | 908 540 0 | 6kt.Mutter M 20

18 | 274 965 0 | Spannstiiek

18 | 274 961 1 | Halter links
20 | 910 016 0 | Federring B 20
21 | 908 225 0 | 6kt-Mutter M 20
22 | 908 008 0 | Gkt-Muttar M &
23 | 274 556 2 | Abdeckboden
24 | 905 230 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M BX16
25 [ 274 542 0 | Gummilaiste
26 | 274 543 1 Bafestigungsband
27 | 805 111 2 | Flachrundschraube m.Schlitz M 6x20
|2745604|

huffangmulde ¥pl. (Abb.4-6,12-19})




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550 6
Querverbindung mit Auffangmulde (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

LLYRLY T I

Abb. |Bastall~Nz, | Bazaeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 274 550 2 | Querrohr (KR 130)
| 275 855 2 | Quarrschr (KR L&60)

2 | 274 959 0 | leiste
3 | 274 956 0 | Gummilaiste
4 [ 274 543 1 | Befestigungsband X
5 | 912 613 0 | Spannhislse 5 X 30 i
6 | 274 983 1 | Bolzen 7
71 274 962 1 | Halter rachts E
8 | 274 984 1 | Auffangmulde e
9 1 274 988 0 | Gewindestange

10 | 910 362 ¢ j Scheibe 17

11 | 274 976 0 | Gurmmipuffer

12 | 274 985 © | Druckfedar

13 | 508 540 0 | 8kt.-Mutter

14 ] 274 9865 0 | Spannstiick

15 | 274 961 1 [ Halter links

16 | 900 608 ¢ [ 6kt-Schrauba M 6 X 20

17 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &

18 | 908 215 ¢ | 6kt-Mutter M 12

1% | 910 016 0 | Federring B 20

20 | 908 225 ¢ | Bkt-Muttar M 20

21 | 910 035 o | Faderring B 12

22 | 910 640 1 | Scheibe A 14

23 | 905 314 0 | Flachrundschraube M 20 X 65

24 | 901 452 0 | @kt-Schraube M 12 X 50

| 274 560 4 |

Auffangmzlde kpl. (Abb.5-15)




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Stiatzful

45 2997

Abb. {Bastell-Nr, | Bezaichnung Abb. |Bestall-Nr. ) Bezeichnung

i ] 954 043 0 | BinschweiBmutter

2 | 280 380 0 | Bolzen

3} 903 790 1 i Stiftschraube M 10 X 100

4 [ 919 509 0 | Kugelkopf

5 | 2B0 385 0 | Druckfedar

6 | 954 017 0 | Handkurbel

7T | 912 643 0 | Spannhilse 6 X 3§

8 | 952 620 0 | Aussenrohr

9 1 933 504 0 | Axial-Rillenkugellager 511 04

10 | 952 621 0 | Spindal

11 [ 912 3586 0 | Spannhillsa § X 36

12 | B54 066 1 | Innenrohr

14 | 9i9 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
| 280 395 6 | Stiitzfub kpl.{auBer Abb.2-5)




Rundballenpresse 8
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Rollbodenantrieb KR 130/160 (ohne Rollboden-Abschaltung)

ik 3% 3 17 96 17 15 1 15
/T
' ~
N
N
\\ \
AN
SR
AN
N
NS
ﬁﬂT

349 23 22 2120 19185 6 21 4 65302978 10 3 § I

H

Produkt: (1}KR 130 (2)KR 160

Abb.lBestell—Nr.|Bestall—Nr.{ Bezaichnung
| {1} | (2} i

1| 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
2 | 534 019 0 | 934 019 0 | Flanschlager RA 45
3 | 900 655 0 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
4 | 280 595 1 | 280 595 1 | Spezislkettenrad mit Nut
5] 305 933 0 | 505 933 0 } Gewindestift M 10 X 12
6 1 911 324 0 | 911 324 0 } Stellring A 45
7 ] 911 541 ¢ | 911 541 0 ¢ SBicherungsring A 35 X 1,5
81 911 804 0 | 911 964 0 | Sprengring SB 3§
8 | 930 542 0 | 930 542 ¢ | Rillenkugellager 6207 (Sonderfett})
| | | {72 Stck.KR 130,90 Stek.KR 160}
101 922 010 0 | 922 010 0 | Langgliederrollenkettd) K /3 4307 72 C'L
11 | 274 673 2 | 274 673 2 | Abdeckung vorne WORR age ¢ T8 6L
12 1 274 436 1 | 274 436 1 | Abdeckung
13 | 919 203 0 | 519 203 ¢ | Kegel-Schmiernippel H3/S M8 X 1
14 | 280 757 0 | 280 757 0 | Rollbodenleiste R4.35 X 1362 ig.
| I | {36 Stck.KR 130,45 Stck.KR 160)
15 | 904 025 0 | 904 025 0 | Senkschraube M & X 25
16 | 510 413 0 | 510 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
17 | 508 706 0 | S08 708 0 | Sicherungsmutter NM 8
18 | 346 434 0 | 346 414 0 | Lagerbuchse
19 | 280 361 1 ] 280 361 1 | Stiltzlager kpl. (Abb.18 u.23)
20 | 915 203 0 | 915 203 0 | PaBfeder A 14 X 9 X 40
2L | 915 206 0 | 915 206 0 | PaBfeder & 14 X 9 X 50
22 | 274 779 1 ] 274 779 1 | Rollbodenantriebswalle 45 x 1520
23 ] 919 003 0 | 819 003 o | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
24 | 280 583 1 | 280 583 1 | Kettenrad 1" x 30 Zihne
25 1 922 007 0 § 922 007 0 | Spezialkettenschiod
| ! | (72 stck. KR 130,90 Stck. KR 160)
26 | 905 937 0 | 905 937 0 | Gewindestift M 10 X 20
27 | 280 781 0 | 280 781 0 | Raumer
28 | 900 634 0 | 900 634 g | ékt-Schraube M 10 X 20
29 | 910 111 1 [ 910 111 1 | Fedarring B 10
30 | 910 414 0 [ 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
311 911 134 0 | 911 134 o |

Palscheibe 35 X 45 X 1,0




Rundballenpresse
8 Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Rollbodenantrieb KR 130/160 (ohne Rollboden-Abschaltung)

B3I 16 17 15 16 15

Rollboden kpl.Rd.35+Sonderfettlager
(Abb.7~10,14, 25,31, 38)

33 s /
32 gii;§§§§§%;§ G
Va9 23 22 2120 95 6 21 4 55 300 28 13 9 wrsmse
Produki: (1)KR 130 (2)KR 160
Abb.|Bestell-Nr.fBestell-Nr.l Bezeichnung
| {1) | (2} i
32 | 274 903 0 | 274 903 0 | Lagergshiuse
33 | 934 625 0 | 934 625 0 | Rillenkugellager GYE 45 KRRE-210
34 | 800 €56 0 | 900 656 0 | Ekt-Schraube M 12 X 30
35 | 900 634 0 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
36 | 9310 111 1 | 910 111 1 | Federring B 10
37 | 910 414 0 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
38 | 280 755 0 | 280 755 0 | Abdeckscheibe
| 275 755 0 | | Rellboden kpl.Rd.35+Sonderfattlager
i | 1 (Abb.7-10,14,25,31,38)
i 1 275 756 0 |
I i t




Rundballenpresse

Liste-Nzx.

1-274-3 ab Maschinen-Nr.

345 550
Rollbodenantrieb (bei breiter Pick-up)

12 32130

é

I

29 287 3

319 23 2 2120

3536 3

16 17

9185 6 21 4

15

14

LAT d82 7

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 28 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
2 | 934 019 0 | Flanschlager RA 45 29 | 910 111 1 | Federring B 10
3 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25 30 | 910 414 0 | Scheibe B 10,5
4 | 280 595 1 | Spezialkettenrad mit Nut 31 | 910 657 0 | Scheibe 35 X 50 X 2
5 § 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12 { | {72 Stck.KR 130) (90 Stck.KR 160}
6 | 911 324 0 | Stellring A 45 32 | 274 503 0 | Lagergehduse
7 | 911 541 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5 33 | 934 825 0 | Rillenkugellager GYE 45 KRRB-210
| I (72 Stek.KR 130} {90 Stck.KR 160) 34 | 900 656 0 | 6kt~Schraube M 12 X 30
8 | 911 901 O § Drahtring 35 | 900 634 0 | Ekt-Schraube M 10 X 20
| | {72 Stck.XR 130} {90 Stck.KR 160} 36 | 910 111 1 | Federring B 10
9 | 830 537 0 | Rillenkugellager 6207 2RS(Standard) 37 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
| | {72 8tck.¥KR 130) ({90 Stck.KR 160) | 275 757 0 | Rollboden kpl.Rd.35+Sonderfettlagar
{ 830 542 0 | Rillenkugellager (Sonderfett) | | {KR 130) (Abb.7-10,14,25 und 31}
1 | {72 stck.KR 130) {90 Stck.KR 160} | 275 758 ¢ | Rellboden kpl.Rd.35+5enderfettlager
10 | 522 010 0 | Langgliederrcllenkette 1 | (KR 160} (Abb.7-10,14,25 und 31}
| | (72 Stck.KR 130) {30 Stek.KR 160)
11 | 274 673 2 | Abdeckung vorne
12 | 274 436 1 | Bbdeckung
13 | 918 203 0 | Kegel-Schmiernippel H3/8 M8 X 1
14 | 274 750 1 | Rollbodenleiste Rd.35 x 1362 1lg.
| | (36 Stck.KR 130) {45 Stck.KR 160)
15 | 904 025 0 | Senkschzaube Innen—6kt M 8 X 25
16 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
17 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM §
18 | 346 414 0 | Lagerbuchsa
18 | 280 361 1 | Stiitzlager kpl. (Abb.18 und 23)
20 ] 915 203 © | PaBfeder A 14 X 9 X 40
21 | 915 206 0 | PaBfader A 14 X § X 50
22 ] 274 779 1 | Rollbodenantriebswelle 1520 lang
23 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S MB X 1
24 | 280 583 1 | Kettenrad 1" x 30 Zihne
25 | 922 007 0 | SpazialkettenschloB
| I (72 Stck.KR 130) (90 Stck.KR 160)
26 | 905 937 0 | Gewindestift M 10 X 20
27 | 280 781 0 | Riuner




Rundballenpresse

10 |vrListe-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Rollbodenachse
1 2 1 3 3 4 5N 12 40X

!

|
7

1514 4 12 11 5 & 3 20 19 .
445 3895
Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1] 911 652 0 | Sicherungsring I 5% X 2,0

2 | 280 596 1 | Spezialkettenrad chne Nut

3 | 930 506 ¢ § Rillenkugellagar 6006 2RS

41 510 863 0 | Pabscheibe 30 X 42 X 0,5

5 ] 910 866 0 | Pabscheibe 30 X 55 X 2,0

6 [ 905 922 0 | Gawindestift M 8 X 1o

7 1 911 317 0 | Stellring & 30

8 [ 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

9 | 280 273 1 | Distanzrohr

10 | 275 045 3 | Rollbodenachse 1376 lang

11 | 910 864 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 1,0

12 | 280 364 3 | Einlaufachiena

13 | 912 676 0 | Spannhillse 8 X 50

| 912 618 0 | Spannhiilsa 5 X 50

14 | 280 267 3 | Halterung

15 | 510 014 0 | Faederring B 16

16 | 280 532 0 | Spannar

18 | 900 674 0 | 6kt-Schraube M le X 35

19 [ 904 001 0 | Senkschraube Innen-6kt M 8 X gg

20 | 275 044 3 | aAbdeckblach

21 | 280 534 2 | Spannschraube
22 | 280 531 1 | Druckfeder
23 | 273 026 0 | Distanzrohr 44 X 2 X 280

24 | 910 865 0 |

Pabschaiba 30 X 42 X 2,0




Rundballenpresse

Liste-Nr.

1-274-3 ab Maschinen-Nr,
Kegelradgetriebe (fir Maschinen ohne Rollbodenabschaltung)

345

550

11

h BT W 19 97

2 3n 3 % 8 27 447 714 9
Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 900 634 0 | 6xt~Schraubke M 10 X 20 | 910 889 ¢ | PaBscheibe 40 X 50 X 0,3
2 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3 32 | 932 167 ¢ | Kegelrollenlagar 30208 A
3 | 270 193 2 | Schutztoepf 33 | 151 042 ¢ | Getriebadaeckeldichtung
4 | 908 212 0 ] 6kt-Mutter M 10 34 | 910 i1l 1 | Federring B 10
5 | 274 778 1 | Reibrad 35 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
6 | 936 339 0 | Radial-Wellaendichtr. 35x80x13 B2 36 | 911 668 0 | Sicherungsring I 72 X 2,5
7 1 911 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,8 37 | 930 137 0 | Rillenkugsllager 6207
8 | 910 964 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 1,0 38 | 910 727 0 | Stitzscheibe S 35 X 45
| 910 963 © | Pabscheibe 63 X 80 X 0,5 } 911 134 © | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0
| 910 862 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 0,3 | 811 133 ¢ | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
9 | 930 167 0 | Rillenkugellager 6307 [ 911 132 0 | Palischaibe 35 x 45 = ¢, 3
310 | 280 436 5 | Ritzelwalla Z=16 | 911 130 © | PaBscheibe 35 X 45 X 0,1
11 | 274 777 0 | Distanzhiilsa 39 | 811 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,8
12 | 280 435 1 | Getriebagehiuse 40 | 936 337 0 | Radial-Wellendichtr,35x72x12 B 2
13 | 506 040 1 | VerschluBschraube M I8 X 1,5 41 | 900 873 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
14 1 275 253 1 | Befastigungastiick 42 | 910 014 O | Federring B 16
15 1 510 €48 0 | Scheibe 20,5 X 50 X 2,5 43 | 280 437 0 | Getriebedeckel
16 | 280 164 0 | Distanzbuchse 44 | 910 016 O | Fedarring B 20
17 § 510 826 0 | PaBscheibe 20 X 28 X 1,0 45 | 934 017 0 | Flanschlager RA 35
18 1 922 322 0 | Rettenspannrad 212 | 274 775 2 | Kegelradgetrieba kpl.
19 | 520 602 0 | Rollenketta kpl.1"X 78 Reo, | | {Apb.5-13,27-40, 43}
I | {m.Abh.21}) | 926 101 ¢ | Getriebesl SAE 90 / L Liter
20 | 501 508 0 | &kt-Schraube M 20 X 90
21 | 921 985 0 | Kettenschloh 1 3 8 & ' J
A, 4P E/2
22 | 905 933 0 | Gawindestift M 10 X 12 dir . Hago 4
23 | 274 679 0 | Kettenrad 1"x 18 Z4hne / fg?%ﬁiyiofnfcy 4 é;fiﬂﬁffgf‘Z?cu:{syxﬁé
24 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25 - oy o &
25 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 /?‘/' 2% /‘C()«gfn,e
26 | 915 122 0 | padfedar A 10 X B X 40 f%
27 | 280 551 1 | Kegelrad Z=30 4 - . 2 /}f .
28 | 915 126 0 | PaBfeder A 10 X & X 50 VXL LT %/"ﬁ N
;g i 374 76 2 Getriebeabtriabswella . / ,[dgu
15 542 0 | Nasenkeil 10 X 8 X 40 "~ i Q&eJ/* o G
31 { 910 B91 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 1,0 C;W”?LE&’%
9 : — 4
| 910 890 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 0.5 ST Wn. 730280
213 0290 7
S Vi —"

ak k. 3 Vfi {/E;O



12

Rundballenpresse

Liste-Nr.

Kegelradgetriebe (breite Pick-up)

1-274-3 ab Maschinen-Nr.

345 550

39 38 31 3% L T/ R P I | I ] 29 28 27 ST 2
Abb. |Bestall-Nr. | Bazeichnung ) Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | %00 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20 | 910 88% 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 0,3
2 ] 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3 32 | 932 107 0 | Kegelrollenlager 30208 A
3 1 270 193 2 | S5chutztopf 33 | 151 042 0 | Getriebadeckeldichtung
4 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 34 | 910 111 1 | Fedexrring B 10
5 | 274 778 1 | Raibrad 35 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
6 | 936 338 0 | Radial-Wellendichtr. 35x80x13 Bz 36 | 911 668 0 | Sicherungsring I 72 X 2,5
T 1 %11 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,5 37 | 930 137 0 | Rillenkugellager 6207
8 | 910 964 0 | Palscheibe 63 X 80 ¥ 1.9 38 | 910 727 0 | Stiitzscheibe 3 35 X 45
[ 810 963 0 | PabBscheibs 63 X 80 X 0,5 { 911 134 0 | Paflscheibe 35 X 45 X 1,0
| 910 962 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 0,3 i 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
9 | 930 167 0 | Rillenkugellager 6307 [ 911 132 0 | PaBscheibe 35 x 45 x 0,3
10 | 280 436 5 | Ritzelwelle Z=16 [ 911 130 0 | PaBschaibe 35 X 45 X 0,1
11 | 274 777 0 | Distanzhiilse 39 | 911 54) 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
12 | 280 £35 1 | Getriebegehiuse 40 | 936 337 0 | Radial-Wellendichty.35x72x12 B 2
13 | 506 040 1 | VerschluBschraube M 18 X 1,5 41 | 900 673 ¢ | 6kt-Schrauba M 16 X 25
14 | 275 253 1 | Befastigungsstiick 42 | 910 014 0 | Federring B 16
15 | 810 648 0 | SZcheibe 20,5 X 50 X 2,5 43 | 280 437 0 | Getriebedeckal
16 | 280 164 0 | Distanzbuchaae 44 | 510 016 0 | Federring B 20
17 | 810 826 0 | PaBacheiba 20 X 28 X 1,0 45 | 280 752 0 | Pendellagergehiuse
18 | 522 322 0 | Kettanspannrad 2Z=12 46 | 934 009 0 | Rillenkugellager UC 307
18 | 920 602 0 | Rollenkette kpl.1"X 78 Ro. 47 [ 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
| | (m.Abb.21) | 274 775 2 | Kegaelradgetriebe kpl.
20 | 901 509 0 | 6kt-Schrauba M 20 X 80 | | (Abb.5-13,27~-40,43)
21 | 921 985 0 | Kettenschlop 1 ™ | 926 101 0 | Getriebesl SAE 90 / 1 Ltr.
22 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12
23 | 274 679 0 | Kettenrad 1'x 1# Zsihne
24 ) 900 657 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 35
25 | 908 215 ¢ | ekt-Mutter M 12
26 | 915 122 0 | PaBfader A 10 X B X 40
27 | 280 551 1 | Kagelrad 2=30
28 | 915 126 0 | Pabfedar A 10 X 8 X 50
29 1 274 776 2 | Getrisbeabtriebswalle 35§ 75°¢%
30 | 915 542 0 | Nasenkeil 10 X 8 ¥ 40
31 | 910 BS1 0 | Pabscheiba 40 X 50 X 1,0
[ 910 8590 ¢ }

Pabscheibe 40 X 50 X 0,5




Rundballenpresse

Liste-Nr.

1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Walzenantrieb KR 130/160 {ohne Rollbodenabschaltung)

13

niz

!@

15 16 1

20 A

2

d
3 i
28 bt 2
—1
Sg—28
: 23
\Ei___zg
LT 578 0
Produkt: {(i}KR 130 (2})KR 160
Abb. |Bestaell-Nr, |Bestell-Nr. | Bezeichnung
| ey | (2) |
1] 910 611 0 § 910 611 0 | Scheibe 22 X 37 X 1
2 | 345 432 1 | 345 432 1 | Bugfeder
3§ 905 341 0 | 905 341 0 | Osenschraube M 10 X 180
4 1 908 212 0 | 908 212 ¢ | 6kt-Mutter M 10
8 | 915 201 0 | 915 201 © | PaBfeder A 14 X 9 X 32
9 | 922 313 0 | 922 313 0O | Kettenspannzad Z= 13
10 | 280 804 0 | 280 804 0 | Kettenrad 2=2%
11 | 910 899 0 | 910 859 0 | PaBscheibe 45 X 55 X 1,0
12 | 905 932 0 | 905 932 0 | Gewindaestift M 10 X 10
13 | 910 014 0 | 910 014 O | Federring B 16
14 | 900 674 0 | 900 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
15 | 921 980 0 | 921 980 0 | Steckglied mit DrahtwerschluB 3/4"
16 | 521 827 1 | 921 827 1 | Rollenkette kpl.3/4" x 110 Rollen
| ] | (mit Abb.15)
17 1 915 116 0 | 915 116 0 | PaBfeder A 10 X 8 X 36
18 | 811 659 0 | 511 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
18 | 274 265 2 | 274 2685 2 | Kettenrad 2Z=19
20 | 910 1311 1 | 910 111 1 | Faderring B 10
21 | 274 388 6 | 275 297 5 | Wickelschutz,li
| 274 389 5 | 275 298 5 | Wickelschutz,re.
22 | 810 414 0 | 910 414 0 [ Scheibe 10,5 X 21 X 2
23 | 900 637 0 | 900 637 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
24 | 911 570 0 | 911 570 0 | Sicherungsring A 75 X 2,5
25 | 910 516 1 | 910 516 1 | Scheibe 33 X 56 X 4
26 | 274 608 0 | 274 608 0 | Walzenhalter
27 | 910 016 ¢ | 910 016 0 | Federring B 20
28 | 908 225 0 | 908 225 0 | Gkt-Mutter M 20
29 | 900 673 0 | 900 673 0 | Gkt-Schraube M 16 X 25
30 | 910 865 0 | 910 865 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0
3L | 900 636 0 | 900 €36 0 | 6xt-Schraube M 10 X 25
321 274 705 1 | 274 705 1 | Einfthrblech, links
1 274 706 1 | 274 706 1 | Einfithrblaech, rechts
33 | 280 749 0 | 280 749 0 | Rbdeckscheibe
34 | 930 536 1 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2 RS




Rundballenpresse
13 |riste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Walzenantrieb KR 130/160 (ohne Rollbodenabschaltung)

20 310 447 578 0

Produkt: (1}XR 130 {2)XR 160

Abb.|Bastell—Nr.IBastall—Nr.I Bazeichnung
| (1) I (2)

35 | 910 864 0 | 910 864 O | PaBschaiba 30 X 42 X 1,0
36 | 274 562 1 | 274 562 1 | Walze
37 1 274 724 3 | 274 124 3 | Achse fiir Walze 35 x 1602
38 § 274 722 2 | 274 722 2 | RKettanrad Z=33
3% ] Bi¢ 512 2 | 910 512 2 | Bchaeibe 21 X 37 X 3
T 40 ] 274 994 0 | 274 594 0 | Kettenspanner
41 { 912 670 0 | 912 &70 0O | Spannhiilse 8 X 40
42 | 275 728 0 | 275 728 © [ Bolzen 20 x B85




Rundballenpresse

Liste~Nr.

1-274-3 ab Maschinen-Nr.

Walzenantrieb (breite Pick-up)

345 550

14

0N 1

13

/g\lﬁiﬁay’”AﬂQ;ihm

| 217
5 0 19 17 29 ;B AT ARS 3
Abb. |Bestell-Nr, | Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 910 611 0 | Scheibae 22 ¥ 37 X 1 31 | 821 821 @ | Rollank?tte kpl.3/4" X gﬁ(m.hbb.ld)
2 | 345 432 1 | Zugfedar 32 | 910 864 0 | P?ﬁschaxbe ?0 X 42 X 1,2 5
3 | 905 338 0 | Usenschrauba M 10 X 110 {KR 130) 33 | 911 659 0 | S}cherungsrzng I 62X zés
| 905 341 0 | Usenschraube ¥ 10 X 180 {KR 160} 34 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206
4 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 35 1275 640 1 | Walze
5 | | Siehe Tafel 21 Abb.1§ 36 | 274 724 3 | Achse fur Walze .
6 | 922 313 0 | Kettenspannrad z=13 37 | 274 725 0 | Kettenrad Z=40 T=3/4
7 | 915 201 ¢ | PaRfeder A 14 X 9 X 32 38 | 810 512 2 | Schaiba B 21
8 | 810 014 0 | Fedarring B 16 39 | 274 9%4 0 | Kattan?panner
$ | 274 987 0 | Kettenrad Z=24 T=3/4" 40 | 912 &70 ¢ | Spannhiilse 8 X 40
10 | 910 899 0 | PaBscheibe 45 ¥ 55 X 1,0 41 | 275 728 0 | Bolzan
11 | 905 922 0 | Gewindestift M & X 10 42 | 280 749 0 | Abdeckscheiba )
12 | | Siehe Tafel 9 akb,2 43 | 921 992 0 | Gekzdpftes Glied 3/¢
13 | 500 674 0 | 6kt-Schrauba M 16 X 35
14 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtverschluss 3/4"
15 | 921 852 1 | Rollenketta kpl.3/4* X 93 (m.Abb.14)
16 | 915 116 0o | Palfadaer A 10 X 8 X 36
I7 | 910 111 1 | Fedarring B 10
i8 [ 274 760 0 | Wickelschutz links (KR 130)
| 274 761 0 | Wickelaschutz rechts (KR 130}
| 274 171 0 | Wickelschutz links {KR 160)
[ 2%4 772 0 | Wickelschutz rachts (¥R 160)
19 | 910 414 0 | Scheiba A 10,5
20 | 500 637 0 | 6kt.Schraube M 10 X 30
21 | 280 728 0 | Kettenrad Z=50 T=3/4"
22 | 811 570 0 | Sicherungsring 75 X 2,5
23 | 910 865 0 | Pafscheibe 30 X 42 X 2,0
24 [ 910 516 1 | Scheiba 33
25 | 910 01 o I Federring B 20
26 | 908 225 0 | gkt-Mutter M 20
27 | 900 673 ¢ | ékt-Schraube M 16 X 25
2B | 274 608 o | Walzenhalter
29 | 900 638 0 | 6kt~-Schraube M 10 X 25
30 | 275 691 @ | Einfithrung links
| 275 693 0 |

Einfihrung rachts




Rundballenpresse
Liste~Nr. 1-274-3 ab Maschinen-~Nr.
Pick-up Antrieb

15

345 550

a4

63 4 3

v

=

R

S

™.

7181 0

56 55 ‘> 54 53 52 51 S0 4% W 43 47 e 45 L WTu 2
Produkt: (1)KR 130 {2)KR 160
Abb.|Bestell—Nr.|Bestall-Nr.| Bezeichnung
} (1) i {2) |

1| 274 483 1 | 274 483 1 | Zugfeder

2 | 905 338 0 | 905 338 0 | Osenschraube M 10 X 110
3] 908 212 0 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10

4] 910 111 1t | s10 111 1 | Federring B 10

5] 908 212 0 | %08 212 0 | 6kt-Mutter M i0

6 ] 274 312 1 | 274 312 1 Niederhalterlagerung re.
7 ] 280 746 0 | 280 746 0 | Niederhalterzinken

B | 280 748 0 | 280 748 0o | Niecderhalterrohr

S | 917 011 0 | 917 011 ¢ | Klappstecker 10 X 45

10 [ 274 523 3 | 274 523 3 | Pick-up-Halter rachts
11 | 274 563 4 | 274 563 4 | Standard Pick~up

12 | 908 706 O | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM &
13 | 910 413 ¢ | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 %X 1,86
14 | 274 706 1 | 274 706 1 | Einfithrblech rechts

15 | 8505 231 0 | 505 231 0 | Flachrundschraube M 8 X 20
16 | 910 414 0 | 910 412 ¢ { Scheibe 10,5 X 21 X 2
17 | 274 705 1 | 274 705 1 | Einfihrblech links

18 | 900 612 0 | 500 612 O | 6kt-Schraube M 8 X 16
19 | 910 603 0 | 910 €03 ¢ | Scheibe 8,4 X 25 x 2
20 | 274 6B3 2 | 274 683 2 | Schutz
21 | 900 624 0 | 900 614 0 | 6kt-Se¢hraube M 8 X 20
22 | 274 517 1 [ 274 480 0 | Zylinderhalter links
| 274 518 3 | 274 485 4 | Zylinderhalter rachts

23 | 910 035 0 | 910 035 0 | Federring B 12

24 | 900 655 0 ] 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
25 | 274 565 0 | 274 565 0 | Lasche
26 | 812 613 0 | 912 613 0 | Spannhiilse 5 % 3¢
27 | 910 510 1 | 910 510 1 | Scheibe 16 X 28 X 2,5
28 | | | siehe Tafel 29 Abb.11
29 | 910 353 0 | 910 353 ¢ | Scheibe 11 X 34 ¥ 3
30 | 274 55% 0 | 274 853 ¢ | Zuglasche
31 | 908 225 0 | 908 225 0 | 6kt-Mutter M 20
32 ] 344 527 0 | 344 527 0 | Distanzrohr
33 | 908 758 0 | 9508 758 0 | Sicharungsmutter NM 10




Rundballenpresse

Liste-Nr.

Pick-up Antrieb

1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550

15

W BH16 4 4

R O

LT T 2

Produkt: (1)KR 130 (2)KR 160
Abb. |Bastall-Nr. |Bastell-Nr. } Bezaichnung
i (1) | (2} ! S
34 § 508 500 0 | 908 500 0 | 6kt-Mutter M 10
35 | 900 638 0 | 900 638 0 ! 6kt-Schraube M 10 X 35
36 | 901 431 0 | 901 431 ¢ | Bkt-Schraube M 10 X 4o
37 | 274 696 0 | 274 696 0 ] Spannschrauba
38 | 274 522 3 | 274 522 3 | Pick-up-Halter links
35 | 921 986 0 | 921 98D ¢ | Stackglied mit Drahtverschluss 3/4"
40 | 921 982 0 | 521 952 ¢ | Gekrdpftas Glied 3/4v
41 | 921 804 0 | 921 804 © | Rollenkette kpl.3/4"x60 Ro.
I i | {m.Abb.35 u.40)
42 | 910 515 0 | 910 515 0 | Scheibe 30 X 50 X 4
43 | 915 542 0 | 915 542 0 | Nasenkeil 10 X 8 X 40
44 | 274 682 0 | 274 682 © | Kettenrad 2=24 T=3/4"
45 | 900 657 0 | 900 657 0 | 6kt~Schraube M 12 X 35
46 | 910 035 0 | 910 035 0 | Federring B 12
47 | 810 506 0 | 910 506 O | Scheibe 14 X 24 X 2,5
48 | 275 418 3 | 275 418 3 | Schutz
4% ] 274 592 ¢ | 274 5%2 ¢ | Haken links
| 274 511 0 | 274 511 ¢ | Haken rachts
50 | 900 637 0 | 900 €37 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
51 | 508 215 0 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
52 | 274 267 1 | 274 267 1 | Niasderhalterlagerung 1i.
53 | 917 004 1 | 917 004 1 | Klappsteckexr 5 X 32
54 | 517 802 1 | 917 802 1 | Karabinerhaken
55 | 905 922 0 | 305 932 ¢ | Gewindestift M 8 X 10
56 | 919 003 0 | 919 003 o | Kegel-Schmiernippel HL/S M8 X 1
57 | 911 317 ¢ | 911 317 o | Stellring A 30
58 | 954 031 0 | 854 031 ¢ | Lagerkragen-Buchse 30 X 37/42 X 25
59 | 954 027 0 | 854 027 ¢ | Stahlblechrad 320 x 50
60 | 274 482 1 | 274 482 1 | Tastradhalter
6l | 900 335 1 | 900 335 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30
62 | 910 362 0 | 910 362 o | Scheibe 17 X 40 X 6
63 | 274 666 2 | 274 666 2 | Miedarhalter
64 | 912 067 1 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
65 | 274 671 0 | 274 671 0 | Zuglasche




Rundballenpresse

15 Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Pick-up Antrieb

7w R ow

%8 ST 5655 53 52 51 S0 49 B 48 47 46 45 4 147 %7 2

Predukt: {1)KR 130 {2)KR 160

Ahb.[Besteil—Nr.[Bestall-Nr.| Bazeichnung
| (i) | (2} |

66 | 500 636 0 | 900 636 0 | &kt-Schraube M 10 X 25
€7 | 337 746 1 | 337 746 1 | Gewindestiick

| 274 567 0 | 274 567 0 | Tastrad kpl. (Abb.SO0,5—mu—say b’g’_b'?( 39 éa/




Rundballenpresse

Liste-Nr.

1-274-3 ab Maschinen-Nr.

Pick-up Antrieb (breite Pick-up)

345 550

16

%,

33 3L 33 3

131615 1675769 18 19

130 29 ©113013

- |Bestall-Nr, |

Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 908 220 0 | ekt-Mutter M 18 | 938 203 0 [ Stiktzradhalter rechts
2 | 922 313 0 | Kettenspannrad %=13 31 | 905 %522 0 | Gewindestift M B8 X 10
3 | 938 207 0 | Einweisar, rachts 32 | 911 31% 0 | Stellring A 30
| 838 214 0 | Einweisar,links 33 | 954 031 0 | Lagerkragen-Buchsa
4 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2 RS 34 | 954 027 0 | Stahlblechrad 320 x 80
5 | 280 650 0 | Lager {Zufithrschnecke) 35 | 274 482 i | Tastradhalter
6 | 2B0 653 0 | Zufihrschnecke, rechts 36 | 915 122 0 | Passfeder A 10 X 8 X 40
7 | 280 644 0 | Welle £, Raffer 37 | 915 108 0 | Passfeder A 10 X 8 X 30
8 | 904 850 1 | Flachrundschraube M 10 X 25 38 | 280 &08 0 | Kettenrad 2Z=40 T=3/4"
9 | 934 017 0 | Flanschlager RA 35 35 | 280 773 0 | Kettenrad Z=17 T=3/4"
10 | 938 213 1 | Schneckenhaube links 4C ] 275 687 0 | Spannstiick
] 938 206 1 | Schneckenhaube rechts 41 | 821 980 0 | Steckglied m. Drahtverschluf 3/4n"
11 | 280 645 0 | Welle {Raffarlagerung) 42 | 938 215 1 | Schutzkasten unten links
12 | 280 809 1 | Raffarkurbel mit Ausgleich 43 | 938 208 ¢ | Stitzblech/Niederhalter
f I (paarweisa geliafert) 44 | 900 255 1 | Skt-Schranbe M B X 16
13 | 933 121 0 | Schrigkugellager 3205 2RS 45 | 921 714 0 | Einfachrollenkette 3/4"x72 Ro.
14 | 280 643 1 | Lasche {Raffarkurbel) 46 | 938 224 0 | Schutzkasten chen links
l | {paarweise geliefert) 47 | 938 022 1 | Pick-up 45 .
15 [ 280 716 0 | Lagerplatie Li, 48 | 280 652 0 | Zufithrschnecke links
| 280 717 0 | Lagerplatte Re. 49 | 904 732 1 | Flachrundschraube M 8 X 25
16 | 2B0 642 0 | Antriebswelle 50 | 921 B21 0 | Einfachrollaenkette 3/4"x62 Ro.
17 | 938 2343 0 | Raffarachwinge 51 ] 938 209 0 | Schutzkastean unten rechts
18 | 900 636 0 | 6kt~Schraunbe M 10 X 25 52 | 938 230 1 | Xettenspannaer rechts
19 | 280 772 0 | Kettenrad 3=17 T=3/4v 53 | 938 23] 0 | Kettenspanner links
20 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM leg 54 | 938 225 0 | Schutzkasten oben
21 | 280 €10 0 | Exzenter 55 | 911 536 0 | Sicherungsring 30x2,0
22 | 938 232 0 | Flansch,links 56 | 915 070 0 | Passfeder A 8 X 7 X 30
23 | 930 504 0 | Rillenkugellager 6004 2 Rg 57 | 915 134 0 | Passfeder A 10 X 8 X 80
24 | 280 649 0 | Gewindebolzen 58 | 910 362 0 | Scheibe 17x40x6
25 | 511 642 0 ]| Sicherungsring I 42 X 1,75 59 | 538 233 0 { Abdeckring
26 | 910 510 1 | Schaibe 16 60 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
27 | 910 035 0 | Federring B 12 €61 | 280 731 0 | Schutz Li.cben
28 | 800 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35 62 | 280 732 0 | Schuktz Li.unten
2% | 900 335 1 | 6kt-Schxaube M 16 X 30 63 | 910 033 0 | Federring B 8
30 | 938 211 0 | Stittzradhalter links 64 | 900 610 0 | 6kt-Schravbe M 8 X 10




16

Rundballenpresse
Liste~Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Pick-up Antrieb (breite Pick-up)

& T L

131415 167979 18 19

3231 30 29 Wt

abb. |Bastall-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bastell-Nz. | Bezaichnung
65 ] 9508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
66 | 508 758 0 | Sicherungsmutter KM 10
67 | 501 423 0 §} &kt-Schraube M & X 50
68 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X 50
69 | 501 436 @ | 6kt-Schraube M 10 X 65
70 | 904 048 1 | Senkschraube M 10 ¥ 40
71 | 015 420 2 | Zugfader
72 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
73 | 910 514 1 | Scheibe 2§
74 ] 935 901 0 | Aufspannbuchse
75 | 270 181 0 | Zugfeder
76 | 922 611 0 | Kattenglied




Rundballenpresse
Liste~-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Stiitzrad seitlich (Luftbereifung)

17

1% 1% % 13 12 w0 9

4L7 561 0

Abb. |Beatall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestaell-Nr.| Bazeichnung

1 | 9C¢1 152 2 | 6kt-Schrauba M 16 X 220

2 | 275 810 0 | Tastradhalter

3 | 910 362 0 | Schaibe 17 X 40 X 6

4 | 910 014 0 | Federring B 16

5 | 900 335 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30

6 | 908 Tle 1 | Sicherungsmutter NM 16

7 | 335 429 0 | Abdeckscheibe

8 | 335 430 0 | Buch=e 32,7 X 5,6 X 21

9 | 335 427 0 | Buchss 26,9 X 5 X 37,5

10 | 335 428 0 | Buchse 33,7 X 5,6 ¥ 31

11 | 930 535 0 } Rillenkugellager 6205 2 RS
12 | 335 426 0 | Buchse 26,9 X 5 X 94

13 [ 938 831 0 | Distanzrohr Rd 30 X 1,5 X 34
14 | 953 184 0 | Felge 4.50 a - 6 (Tiefbatt)
15 [ 853 330 0 | Schlauch 13 X 6.50-8 Tr 13
16 [ 853 262 0 | Reifen 13 X 6.50 ~6 RT 2 Ply
[ $53 084 0 | Rad 13 X 6.50-5 {4 DR-RT

f |

(3bb.11,13-1¢)




Rundballenpresse

18 |Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Pick-up Trommel

Abk. |Bestell-Nr. | Bezeichnung abb, |Bestell-Nr. | Bezaichnung

1| 938 107 1 | Distanzrchr 34 X 1 X 63

2 | 900 255 1 | Gkt-Schraubs M B X 16

4 | 938 142 1 | Lagerplatte

5 | 938 158 0 | Federzinken (36 Stck.)

& | 938 159 0 | Druckplatte (36 Stck.)

7| 908 708 0 | Sicherungsmuttar NM & {36 8tck.)

B | 908 512 0 | 6kt-Mutter M 10

9 | 910 414 0 | Scheiba A 10,5

10 | 937 928 0 | Schutzkappe

11 | 908 212 0 | gkt-Mutter M 10

12 | 910 111 1 | Faderring B 10

13 | 938 160 0 | Seitaenteil rechts

14 | 934 006 1 | Flanschlager AELPFL 206

15 | 938 161 1 | Abstreiferholm

16 | 900 638 0 | ékt-Schrauba M 10 X 35

17 | 938 131 1 | Schoibe 15,5 X 23 X 3 (4 Stck.)
19 | 938 162 1 | Seitenteil links

22 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45 (4 Stck.)
23 | 838 080 1 | Laufbolzen {4 Stek.)

24 | 938 081 0 | Rillenkugellagar LR 5202 (4 stek.)
25 | 938 136 1 | Exzenterarm (4 Stck.)

26 | 509 850 0 | Facharachaibe 14,5 {4 Stck. )

27 | 908 518 1 | 6kt-Mutter M 14 {4 Stck.)

29 | 937 982 ¢ | Einspannbuchse (4 Stck.)

30 | 935 500 0 | Rufspannbuchse (§ Stek.)

31 | 938 156 0 | Zinkentriger (4 Stck.)

32 | 838 137 1 | Antriebswelle

33 | 901 046 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55 (36 stck.)
234 | 938 154 1 | Fadarschuh (36 Stck.)

36 | 938 157 0 | Abstraifar (15 Stck.}

| 938 163 0 | Abstraifar links (1 Stek.)
| 838 164 0 | Abstreifar rechts (1 Stck.)

37 | 938 068 ¢ | Kragenbuchsa (4 Stck.}
38 | 919 103 0 | Kegel-Schmiernippel H2/5 M8 X 1
| 274 563 4 | Pick-up kpl.

%1 387550 Wogerplatt, Yo




Rundballenpresse

Liste-Nr.

1-274-3 ab Maschinen-Nz.

Breite Pick-up Trommel KR 130/160

345 550 19

16 1% LAT 38R

Abb. |Bestell-Nr.

Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

I
|
|
1
[
L
i
|
]
]
1
I
|
]
|
|
]
17 ]
|
|
|
t
|
|
|
I
|
I
|
I
|
|
1
|
|

938 068 0

935
938
938
510
908
938
538
500
810
900
934
910
908
838
912
938
938
938
509
508
S00
810
937
937

901
800
938
938
938
9338
938
938

900
199
052
603
7086
201
196
636
035
657
006
111
758
051
452
135
080
081
850
518
614
033
953
982

425
255
197
198
200
154
040
107

COCOOOCOFOQOHOOKOKMHFODOR,HOOROO

WE oo

Kragenbuchae 36 X 42/48 ¥ 33

{4 Stck.}
Aufspannbuchse 20/36 X 30 (8 Stck.)
Zinkentriger (4 Stek.}
Druckplatte (48 Stck.)
Schaibe 8,4x24x2 (48 Stck.)
Sicherungsmutter NM B (48 Steck.)
Fedarrahman
Endkasten links
6kt-Schrauba M 10 X 25
Fedarzing B 12
6kt-Schraube M 12 X 35
Flanschlager AELPFL 206
Faedarring B 10
Sicherungsmuttex NM 10
Distanzrohr 34 X 1 X 67
Spiral-Spannstift 8 X 45 (4 Stck.)
Exzentararm {4 Stck.)
Laufbolzen {4 Stck.)
Rillenkugallager LR 5202 (4 Stck.)
Ficherscheiba A 14,35 {4 Stck.)
Skt-Mutter M 14 (4 Stck.)
6kt-Schraube M 8 X 20
Faderring B 8
Lagerplatte
Einspannbuchse EP 43/37 X 30

{4 Stck.)
6kt-Schraube M 8 X 60 (48 Stck.)
Skt-Schrauba M 8 X 16 {92 Stck.)
Abstreifer auben (8 Stck.)
Abstreifer Mitta (15 Stek. )
Antriebswalla
Faderschuh {48 Stek.)
Doppelfederzinken {48 Stek.)
Distanzrohr 24 X 1 X 63

34 | 938 202 1 | Endkasten rechts
.| 938 022 1 ] Pick-Up kpl (alle Abb.)

(&




20

Rundballenpresse
Liste-Nr.

1-274-3 ab Maschinen-Nr. .
Niederhalter u. Pick-up Aushebung (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

345 550

47 314

Abb. |Bastell-Nr.| Bazaichnung Abb. |Baatell-Nr.| Bezaeichnung
1 ] 925 0GB 0 | Verschlulistopfen 33 | 280 621 0 | Niederhalterblech hinten
2 ] 910 899 0 [ PaRscheiba 45 X 55 X 1,0 34 | 280 620 0 | NWiederhalterblach veorne
3 ] 905 338 0 | Osenschraube M 10 X 110 35 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
4 | 345 432 1 | Zugfedar 36 | 938 226 0 | Niaderhalter
5 | 912 063 1 | Splint 4 X 20 37 | 280 746 0 | Niaderhalterzinken
6 | 910 315 3 ] Scheibe A 13 38 | 280 748 0 | Niederhaltaerrohr
7 | 938 228 0 | Arm rechts 39 | 917 011 0 | Klappstecker 10 X 45
8 | 938 229 0 | Stellhebal 40 | 280 747 0 | Laschae
8% | 912 717 ¢ | Spannhillse 10 X 55 41 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
10 | 280 659 2 | Hebel 42 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
11 | 922 605 1 | Verkindungsglied 43 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
1z | 938 022 1 | Pick-up 44 | 900 657 0 |} Bkt-Schraube M 12 X 35§
13 | 919 501 0 | Kugelknopf 45 | 810 035 0 | Federring B 12
14 | 280 671 1 | ¥urbel 46 | 280 673 3 | Stiitze fiir Kurbel
15 | 912 611 1 | Spannhiilse 5 X 26
16 | 911 503 0 | Sprengring B 16 X 2,4
17 | 910 621 0 | Scheibe 17,5 X 35 X 2
18 | 2B0 672 0 | Rundmutter
19 | 280 667 2 | Hubrohr
20 | 900 616 0 | Gkt-Schraubea M 8 X 25
21 | 908 212 0 | 6kkt-Mutter M 10
22 | 275 695 0 | Zylinderhalter links
I 275 €97 1 | Zylinderhalter rachts
23 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM 8
24 [ 275 720 0 | Gestdnge (KR 160 )
b 274 B77 0 | Gestinga (KR 130 }
25 | 491 91¢ 1 | Zugfeder
26 | 274 847 0 | Zuglascha (KR 160}
| 275 735 0 | Zuglasche (KR 130)
27 | 912 583 1 | Spannhiilse 4 X 32
28 | 910 621 0 | Scheibe 17,5 X 35 X 2
2% | 938 227 0 | Arm links
30 | 274 327 2 | Zugfader
31 | 512 111 1 | splint 6,3 X 50
32 | 904 815 0 |

Flachrundschraube mit 4kt M & X 60




Rundballenpresse

Liste~-Nzx.

1-274-3 ab Maschinen-Nzr.

Einfachbindevorrichtung

345 550 21

C‘?‘%

8 19 18 445 848 5
8 58 ¢ N
Abb. |[Bestell-Nr.| Bezeichmung Abb. |Bestell-Nr,| Bezeichnung
1 | 280 579 1 | Antriebsrolle
2 | 915 C47 0 | PaAfedar A € X 6 X 28
3 | 274 686 0 | Ritzalwelle
4 | 930 504 O | Rillenkugellager 6004 2RS
5 | 911 642 0 | Sicherungsring I 42 X 1,75
6 | 900 614 0 | &kt-Schraube M & X 20
7 | 280 052 3 | Lagargehiuse
8 | 911 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2
9 | 274 693 ) | Fihrungsschiene
10 | 908 706 0 | Sichsrungsmutter NM 8
11 | 274 883 3 | Signalscheibe
| | (Nur bei Komfortelektronik)
12 1 910 413 0 | Scheibas A 8,4
13 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
14 ] 280 054 2 | Kettenrad
15 | 280 056 1 | Stirnrad
16 | 915 042 0 | PaBfedar A 6 X & X 14
17 | 901 009 0 | Bkt-Schraube M 8 X 90
18 | 280 457 2 | Kattenrad
18 | 910 033 0 | Federring
20 ] 275 986 0 | Sanserhalter
21 ] 910 603 0 | Scheibe A 8,4
22 | 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8 ¥ 25
23 | 280 423 1 Fadenbegrenzung
24 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
25 | 344 808 0 | Fihrungsrohz
26 | 274 €76 1 | Schutz
27 | 280 051 1 § Kettenfithrung
29 | 910 33) 0 | Scheibe 22 X 60 X 4
30 | 911 136 1 |

PaBscheibe 35 X 45 X 2,0




22

Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Einfachbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung

k47 022 1

10
1
12

Einfachbindevorrichtung kpl.
{Tafel 21 und 22}
Tafel 21 ohne Abb.1,2,11,15 -17,25

Abb. |Bestell-Nx.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 921 983 0 | Steckglied mit Drahtverschluf 5/8"
2 | 280 098 1 | Buchse
3 | 280 103 1 | Gleitschiene
4 | 274 307 1 | Platte
5 | 810 411 1 | Scheibe A 6,4
6 | 910 ¢32 0 | Federring B &

7 | 900 239 1 | 6kt-Schraube M 6 X 25
8 | 805 232 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M BX25
9 | 900 617 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 30
10 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M B
11 | 9¢B 706 0 | Sicherungsmutter NM 8§
12 | 280 221 5 | Masser
13 | 280 234 3 | Messerhalter
14 | 280 321 2 | Fadenfithrungsése
15 | 810 033 0 | Faderring B 8
16 | 921 943 1 | Rollenkaette 5/8" X 132 Rollen
17 | 921 999 ¢ | Gekrépftes Glied 5/8" mit Bolzan
| 274 433 4 |
I |
| |




Rundballenpresse
Liste~-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr.

Starter fir Einfachbindevorrichtung

345

550

23

432

N30 29

28

44T 189 0 ¢

Abb. |Bestell-Nr.]| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 901 421 1 § gkt~Schraube M B X 40 32 | 275 430 0 | Kegelrad 2z=16
2 | 910 603 O | Scheibe 2 8,4 33 | 271 262 1 | Buchse
3 ] 052 053 1 | Druckfeder 34 | 810 603 0 | Scheibe A B, 4
4 | 930 100 0 | Rillankugellager 6001 2RS 35 | 900 20} O | 6kt-Schraube M 8 X 35
5 | 810 807 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 0,3 36 | 275 438 2 | Starterhebel
| 910 802 0 | PaBschaibe 12 X 18 ¥ 0,5 37 | 910 808 O | PaBscheibe 20 X 28 X 0,3
| 810 B0O3 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 1,0 38 | 911 600 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
6 | 910 033 0 | Fedarring B 8 39 | 917 3506 0 | Kausche A 6
7 | 900 6i0 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 10 40 | 917 603 0 | Drahtsaeilklemma 6,5
8 | 938 974 2 | Seilfithrungsstiick 41 | 275 450 1 | Bedienungssail & X 750
9 | 275 408 & | Startergehdusae | | {nur b.Fol.-Netzwickelvorrichtung)
10 | 811 522 0 | Sicherungsring 206 X 1,2 42 | 917 501 0 | Karabinerhaken
11 | 275 432 4 | Antriebswelle 43 | 280 353 2 | Bedienungsseil & X 3500
12 { 930 101 0 | Rillenkugellager 6002 2RS 44 | 939 063 0 | Handgriff
13 | 910 804 0 | PaBscheibe 15 X 21 X 0,3 45 | 911 132 0 | PaBscheibe 35 x 45 x 0,3
| 910 805 0 | PaBscheibe 15 X 21 X 0,5 | 911 132 0 | PaBacheibe 35 X 45 X 0,5
] 910 806 0 | PaBscheiba 15 X 21 X 1,0 | 911 134 0 | PaBachaibe 35 X 45 X 1,0
14 | 911 513 ¢ | gicherungsring 15 X 1,0 46 | 8068 210 0 | 6kt.Mutter M 8
15 | 275 437 2 | startarrolle 47 | 274 621 3 | Fadenleitblech
16 | 910 506 0 | Scheibe 14 [ 275 440 2 | Starter kpl
17 | 908 711 1 | Sichaerungsmutter NM 12 | | {ohne Abb.1-3,6,7,39,40-44,47)
18 | 900 €14 0 | ékt-Schrauba M 8 X 20
19 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
20 | 930 507 0 Rillenkugallagar 6007 2RS
21 | 811 65% 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
22 | 280 405 3 | Laufring
23 | 275 435 1 | Rollenfithrung
24 | 918 307 0 | Osenschraube M 8 X 160
25 | 937 504 0 | O-Ring 70,0 X 10
26 | 275 436 2 | Reibrad
27 | 912 582 ¢ | Spannhiilse 4 X 26
28 | 811 500 0 | Sicherungsring 12 X 1,0
29 | 275 433 2 | Welle fiir Reibrad
30 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
31 | 015 296 1 | Druckfeder




Rundballenpresse
24 ]|Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Doppelbindevorrichtung ‘

Abb. |Bestell-~Nr. | Bezeichnung Abb. [Besteli-~Nr, | Bezeichnung

1| 275 828 1 | Antriebsrolle

2 ] 915 047 0 | Pabfader A 6§ X6 X 28

3 | 275 675 0 | Ritzelwells

4 | 830 504 0 | Rillenkugellager 6004 2RS
5 | 911 642 o | Sicherungsring I 42 % 1,75
6 | 8500 614 0 | 6kt-Schraube M8 X 20

7 | 280 052 3 | Lagergehiuse

8 | 911 522 9 | Sicherungsring 20 X 1,2

9 | 275 609 2 | Fihrungsschiene

10 | 280 051 1 Kettenfihrung

11 | 274 883 3 | Signalscheike

| | (Nur bei Komfortelektronik)

12 | 910 413 0 | Scheibe 1 8,4

13 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

14 | 280 054 2 | Kettenrad

15 | 280 056 1 | Stirnrad

16 | 915 043 ¢ | Pabfeder A 6 X6 X 14

17 | 901 009 0 | 6kt-Schraube M 8 X 90

18 | 280 457 2 | Kettenrad

19 | 910 033 0 | Federring B 8

21 | 275 986 0 | Sensorhalter

22 | 344 808 0 | Fiihrungsrohr
23 | 274 851 1 | Deckel

24 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
25 | 904 817 ¢ | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 50
26 | 274 949 0 | Druckfader
27 | 910 603 0 | Scheibe 8,4 X 24X 2
28 | 910 331 0 | Scheibe 22 X 60 X 4
25 | 911 136 1 |

PaBscheibes 35 X 45 X 2,0




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
boppelbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung

25

-~
L
o~
-
=]
o
o
a
—
=)
=
-
=
o

447358 1

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazaichnung
L | 820 301 0 | Rellenkette 5/8* X 64 Rollen
2 | 82) 983 0 | Steckglied mit Drahtverschluss 5/8v
3 | 280 098 1 | Buchse
4 | 908 008 0 | 6kt-Mutter M 6
5 ] 003 028 2 | Zugfeder
6 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B
7 | 275 612 1 | Klinke
8 | 906 405 0 | SchweiBbolzen
9 | 908 210 O | 6kt.Mutter M 8
10 | 275 629 1 | Messer rechts
11 | 280 234 3 | Measerhaltar
L2 | 900 617 O | 6kt-Schraube M 8 X 30
13 | 280 221 5 | Messer links
14 | 510 413 0 | Scheibe A 8,4
15 | 275 674 1 | Fadenbegranzer
16 | 275 608 1 | Schutz fiir Garnfithrung
17 | 904 731 1 | Flachrundsehraube mit 4kt M 8 X 20
18 | 904 025 0 | Senkschrauba Innen-&kt M8 X 25
19 | 275 858 0 | Platte,links
20 | 275 611 1 | Gleitschiene
21 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
22 | %12 634 0 | Spannhitlse 6 X 16
24 | 904 732 1 | Flachrundschraube mit dkt ¥ 8 X 25
25 | 904 714 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 6 X 35
26 | 904 715 1 | Flachrundschraube mit 4kt M 6 X 40
27 | 275 859 0 | Platte, rechts
28 | 921 999 0 ] Gekrdpftes Glied 5/8»
2% | 275 853 0 | Distanzrohr
30 | 275 860 O | Fadenfithrung
31 | 904 816 0 | Flachrundschraube M 8 X 45




Rundballenpresse
26 |Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Starter fiir Doppelbindevorrichtung

éj\? 3 L5 b 1 T 9 353713 1 mn 12 13 14 5015 16 1 ‘}P

g

28
25
13
14
[
13
14
26-
5—
27
W 5 2625 13 2 83736 38 18 MURLLEY
Abb. |Bastell-Nr, | Bezeichnung 2bb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung
1] 939 063 0 | Handgriff fitr 6 mm Seil 33 | 917 506 0 [ Kausche
2 ] 275 450 1 | 8edienungsseil 6 X 750 mm lang 34 } 911 132 0 | PaBscheiba 35 X 45 ¥ 0,3
i | (nur bei Fol.~Natzwickalvorrichtung | 911 133 0 | Pabschaiba 35 X 45 X 0.5
3 ] 280 353 2 | Bedienungsseil 6 X 3500 mm lang | 911 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 ¥ 1.0
4 ] 917 %01 0 | Karabinarhakan 35 | 901 421 i | 6kt-Schraubea M 8 X 40
5 | 912 582 0 | Spannhiilse 4 X 26 36 | 052 ¢53 % | Druckfader
6 | 937 517 0 | O-Ring 90,0 X 10 37 | 910 &03 0 | Scheibs B,4 X 24 X 2
71 275 630 0 | Reibrad 704 &~ 38 | 275 854 0 | Fadenlsitblech
& | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 { 275 850 0 | Starter kpl. (chne Abb.1-4,32,33)
9 | 275 843 0 | Antriebswelle
10 ] 908 210 0 | 6kt-Muttar M &
11 { 275 840 0 | Startergehiuse
12 § 275 861 0 | Deppelésenschraube M B8 X 30
13 | 930 100 0 | Rillankugellager 6001 2 RS
14 | 910 807 © | PaBschaiba 12 X 18 X 0,3
| 910 802 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 0,5
| 910 803 0 | PaAscheibe 12 ¥ 18 X 1,0
15 | 275 835 0 | Starterroclle
16 | 830 507 0 | Rillenkugellager 6007 2 RS
17 | 911 541 @ | Sicherungsring 35 X 1,5
18 | 280 405 3 | Laufring
19 | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
20 | 275 849 0 | Rollenfilhrung, unten
21 | 901 459 0 | Gkt-Schraube M 12 X 95
22 | 275 848 0 | Rellenfithrung, oban
23 | 939 634 1 | Zugfeder
24 | 908 215 0 | ekt-Mutter M 12
25 ) 911 800 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
26 | 275 430 0 | Kagelrad Z=16
27 | 275 844 0 | Waelle
2B | 275 438 2 | Starterhebel
29 | 271 262 1 | Buchse
30 | 910 603 0 | Scheibe 8,4 X 2% 2
31 { 900 617 0 | @kt-Schraube M & X 30
32 | 917 603 0 | Drahtseilklemme




Rundballenpresse
Liste-Nr.
Wickelvorrichtung (ohne Rollbodenabschaltung)

1-274-3 ab Maschinen-Nr.

345 550

277

2

13K

15 12 B 1817 B

54 W N 46 2 4544 43 12 L 35 42 SL AT L0 12 L7473 2
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnunyg Abb. |Bastell-Nr.| Bezaeichnung

1 | 275 239 2 | Messartriger 35 | 905 230 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X16
2 | 275 211 3 | Messertrigerhaltar 36 | 939 737 0 | Druckfeder

3 | 912 641 0 | Spannhillsa 6 X 30 37 | 273 005 0 | Sperrbolzen {ab Masch.-Nr.339 562)
4 | 900 616 0 | 6xt-Schrauba M 8 X 25 38 | 273 006 0 | Buchse-Frailauf

5 | 275 223 2 | Aluminiumrelle 39 | 900 &07 0 | 6kt-Schraube M 6 X 16

6 | 930 533 0 | Rillenkugellager 6203 2RS 40 | 934 C00 0 | Flanschlager CSPFL 205 LLU
7 1 275 222 1 | Schwinge 41 | 900 616 0 | 6kt~8chraube M 8 X 25§

8 | 510 826 0 | PaBschaibe 20 X 28 X 1,0 42 | 934 603 9 | Rillenkugellager €S 205 LLU

- 9 ] 508 210 0 | kt-Mutter M 8 43 | 275 224 5 | Gummirclle

10 ] 910 512 2 | Scheibe B 21 44 | 275 216 4 | Welle-Messerbalken

11 | 905 000 3 | Flachrundschraube m.Schlitz M 6X12 45 ) 275 258 2 | Kette mit S-Haken {6 Stck.)
12 | 908 210 0 | ékt.Mutter M 8 46 | 275 230 2 | Fihrungslasche

13 | 275 214 2 | Anschlagwinkel 47 | 803 745 ¢ | 2ylinderschraube m.Schlitz AM 5X16
14 | 910 033 0 | Federring B 8 48 | 275 233 5 | Rollenhalterxung

15 | 500 614 0 | 6kt~Schraube M 8 X 20 48 | 275 229 3 | Fihrungslascha

16 | 501 423 0 | &kt-Schraube M 8 X 50 50 | 939 634 1 | Zugfeder

17 | QL5 296 1 | DPruckfeder 51 | 275 159 1 | Dreiecknesser (34 Stck.)

18 | 275 417 1 | Winkelschraube 52 | 908 207 0 | &kt-Mutktexr M 5

19 | 275 213 2 | Federschiene 53 | 910 031 0 | Federring B 5

20 | 810 603 0 | Scheibe A 8,4 54 | 912 673 0 | Spannhiilse 8 X 36

21 | 275 228 2 | Arretiarstiick | 912 615 0 | Spanpnhiilse 5 X 36

22 | s08 706 0 | S8icherungsmutter NM 8 55 | 274 684 1 | Abdaeckung

23 | 275 212 5 | Auslenkhebel 56 | 938 797 1 | Schlauchring

24 | 508 208 0 | 6kt-Mutter M 6 57 | 275 986 0 | Sensorhaltar

25 | 810 411 1 | Scheibe A 6,4 58 | 900 214 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55

26 | 275 177 2 | Raste 59 | 912 515 0 | Spannhiilse 13 X 36
27 [ 811 529 0 | Sicharungsring A 25 | 275 241 3 | Wickelverrichtung
28 | 510 B44 0 | PaBscheibe 25 ¥ 35 X X 1,0 | | {ohne Abb.13-18 und 30-33)

| 910 845 0 | Pabscheibe 25 X 35 X X 2,0

29 | 275 207 5 | Kupplungsrad

30 | 904 024 0 | Senkschraube M 8§ X 20
31 | 908 523 0 | 6kt-Mutter M 16
32 | 905 712 0 | Gewindestift M 16 X 90
33 | 274 782 0 | Reibrad
34 | 930 505 0 |

Rillenkugellagar 6005 2RS




28

Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-~Nr. 345 550
Rollenhalter und Bremse

2% 96 12

445 687 17

Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 274 201 0 | Bremshebel
2 | 912 539% 1 | Spannhiilse 3 X 20
3] 274 209 0 | Klappsplintring
4 | 900 6314 0 | Ekt-Schraube M 8 X 20
5 | 275 246 0 | Varstarkung
& | 908 210 0 | ékt-Mutter M &
7 | 924 918 0 | Wickelmaterial-Rolla 2000 mtr.
B ] 274 211 0 | Schwenkvorrichtung
9 | %12 067 1 | Splint 4 X 32
10 | %17 506 0 | Kausche A 6
11 | 509 %20 0 | Federscheiba B 31,5
12 | 910 033 0 | Federring B 8
13 | 274 215 1 | Balter-Schwenkverrichtung
14 | 274 198 0 | Rollenhaltar links
15 | 275 416 1 | Badienungsseil 6 X 1800
17 | 274 327 2 | zZugfeder
18 | %00 617 0 | ékt-Schraube M 8 X 30
20 | 274 205 3 | Schwenkarm
2) | 274 363 1 | Seilrolle
22 | 274 208 0 | Befestigqungseilsen
23 | 274 204 0 | Bremsgaestinge
24 | 274 200 0 | Rollenhalter rachts
25 | 274 210 1 | Verriegelungsbholzan
26 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5 RN
27 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4
28 | 275 424 1 | Seilrollenhalter
2% | 805 231 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X20
30 | 913 201 0 | Halbrundniat




Rundballenpresse

Liste—-Nr.

Hydraulik

1-274-3 bis Maschinen-Nr.

344 093

29

4470345

Abb. |Bestell-Nr. | Bezejchnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 31 [ 900 636 0 | 6kt-Schrauke M 10 X 25
2 | 910 361 0 | Scheibe 10,5 X 25 X 4 32 | 953 715 0 | Einstecktasche
3 | 339 698 1 | Lasche 33 | 821 001 0 | Hochdruckschlauch 600 lang
4 | | Hydraulikrehr 12 x 1,5 34 | 908 006 1 | 6kt-Mutter M 4
5 ] 903 056 1 | Zylinderschrauba M 6 X 70 35 | 168 112 3 | Klammgabel
6 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12 36 | 274 121 2 | Klemmgabal
T | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12 37 | 274 466 1 § Zylinderabstiitzung
8 ] 921 003 1 | Hochdruckschlauch 620 lang 38 | 903 723 0 | Zylinderschrauke AM 4 X 10
8 | 920 901 0 | Einschraubstutzen L 12
10 | 921 347 1 | Hydraulikzylinder (KR 130}
| | “Heckklappa’
| 921 467 0 | Dichtungssatz
| 921 348 1 | Hydraulikzylinder (KR 160}
I | Hackklappe -
| 921 467 0 | Dichtungssatz
11 | 921 303 2 | Hydraulikzylinder {Pick-up}
| 821 423 0 | Dichtungsaatz
12 | 821 071 1 | T-Varbindungsstutzen L 12
13 | 512 615 0 | Spannhillse 5 X 36
14 | 280 161 0 | Belzen 25 x 55
15 | 280 208 2 | Bolzen 25 x &8
16 [ 521 211 1 | Kugelhahn
17 | 274 109 © | Bolzen 25 x 70
18 | 906 802 2 Linsan-Blachschraube B 4,8 X 45
19 | 908 208 0 | Gkt-Muttar M §
20 | 925 107 1 | S8challe 12.Bohrung (2 Halften)
21 | 910 607 0 | Scheibe 7.4 X 22% 2
22 | 925 105 ¢ | Schalla 12./12.Bohrg. (2 HAlften)}
23 | 921 038 1 | Hochdruckschlauch 3000 lang
24 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L12
26 | 921 145 0 | Rupplungsstecker M 18 X t,5
27 | 821 030 1 | Hochdruekschlauch 1600 lang
28 | 521 171 0 | Staubmuffe
29 | 344 524 0 | 3 Wege-Umschalt-Kugelhahn
30 | 274 612 0 | Winkel




30

Rundballenpresse

Liste-Nr. 1-274~3 ab Maschinen-Nr., 344 (094

Hydraulik (ohne Rollbodenabschaltung)

33
32
2
3
2
3
39 W47 587 9
Produkt: {(1}KR 130 {2)KR 160
Abb.lBestell—Nr.IBestell—Nr.l Bezeichnung
om0 @
1] 821 003 1 | 321 003 1 | Hochdruckschlauch 620 lang
2] 921 206 0 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
3] 921 046 1 | 921 046 1 i 2—Schnaidenring 1L 12
4 | | | Hydraulikrohr 12 x 1,5
5 | 920 901 0 | 920 901 O | Einschraubstutzen I 12 B
6 | 921 347 1 | | Hydro-Zylinder EZ 35/ X 530/750 ﬂer/é'(ffa/’/’t’
| | 921 348 1 | Hydro-Zylinder E% 35/ X 720/920
| 921 467 0 | 921 467 O | Dichtungssatz
7] 921 071 1 | 821 071 2 | T-Verbindungsstutzen L 12
8 | 821 303 2 | 921 303 2 | Hydreo-2ylinder ZZ 20/32 X 125/865 Prcte- v/a ~-Fesh.
| 921 423 0 | 821 423 o0 | Dichtungssatz
9 | 908 208 0 | 908 208 0 | €kt-Mutter M &
10 | 280 208 2 | 280 208 2 | Bolzen 25 x 68
11 | 912 615 0 | 912 615 0 | Spannhiilse 5 X 3¢
12 | 908 006 1 | 908 006 1 | 6kt-Mutter M 4
13 | 280 161 0 | 280 161 0 | Bolzen 25 x 55
14 | 168 112 3 | 168 112 3 | Klemmgabel C &7
15 1 274 121 2 | 274 121 2 | Klemmgabel Rd.36
16 | 274 466 1 | 274 466 1 | Zylinderabstitzung
17 | 903 723 0 | 903 723 0 | Zylindarschraube AM 4 X 190
18 | 274 109 0 | 274 109 0 | Bolzen 25 x 70
19 | 921 211 1 | %21 211 1 | Kugelhahn
20 | 906 802 2 | 906 BOZ 2 | Linsen-Blachschraube B 4,8 X 45
21 | 921 001 0 | 921 001 0 | Hochdruckschlauch 600 mm lang
22 | 939 063 0 | 939 063 0 | Handgriff
23 | 925 113 O | 925 113 0 | Kunststoffsail 6 mm
| ] | {ET-Nr. entspricht 1 m Sail)
24 | 917 602 0 | 917 602 0 | Drahtseilklemme 5
25 | 925 105 ¢ | 925 105 0 | 8chelle 12,/12.Bohr {2 Hilften)
26 | 921 171 0 | 921 171 0 | Staubmuffe .
27 | 921 145 0 | 921 145 0 | Kupplungsstecker M 18 X 1,5 fi/?(?(:é,é@
28 | 274 898 1 | 274 898 1 | Draiwegehahn Rﬁ—uja - /,‘ca%'!@fa/z/fc'
29 | 921 079 1 | 921 079 1 | L-Stutzen, Richtungseinstellbar I 12
30 | 921 037 0 | 921 037 0 |

Hydraulikschlauch 3000 mm lang




Rundballenpresse
Liste-~Nr.

1-274-3 ab Maschinen-Nr.

Hydraulik (ohne Rollbodenabschaltung)

344 094

30

32
Z
e
2
3
X0 298 3 7TAH ?2WBI AW 7/ 3 K] 2 2 £ L1582 1
Produkt: {(1)KR 130 (2)KR 160
Abb.IBestell—Nr.lEestall—Nr.| Bazaichnung
| (1) I (2} I
31 ) 280 411 0 | 280 411 0 | Stopfen Rd.12 X 20
32 | 817 505 1 | 917 505 1 | Kausche A 4
33 ] 903 482 1 | 903 482 i | Zylinderschraube BM 6 X 35
34 | 925 107 1 | 925 107 1 | Schalle 12.Bohrung (2 Halften)
35 | 910 607 0 | 910 607 0 | Scheibe 7,4 X 22 X 2
36 | 905 251 0 | 908 251 0 | Flachrundschraube M 10 X 20
37 ] 910 111 1 | 910 111 3 | Federring B 10
38 | 908 212 0 | 908 212 0 | 6kt-Muttar M 10
39 | 274 463 1 | 274 463 1 | Arret. fir Zylinderabstiitzung
40 | 274 466 1 | 274 466 1 | Zylinderabstiitzung
| '
903-652
910-007

FERERRING 85

91

e

/ ZYL. -SCHRAUBE MBX12

- | {//// 274-895 e
0-351 m—__tw_w\:w,; - / ® 7
SCHETBE R 6,4 7 o4 | S
‘ . N
' & T~ 908-008
274-942 7 EKT-MUTTER M6
N\ 900-235
92'1 -gég . BKT-SCHRAUBE MGX16
KPL . VERZINKT
274-946

S0 MONTIEREN,DASS NACH

EINER OREHUNG DER RASTSCHEIBE
UM 20" DIE DURCHFLUSSRICHTUNG
MIT DER JETZIGEN
UEBEREINSTIMMT

=T

/

:,-:’ ol
f
1]
I

:,
!
:

L
XA
i
!
-
. 1

-
B MACHGETRACEH
AR RORRETERT

E|=lm




31

Rundballenpresse

Liste-Nr,

1-274-3 bis Maschinen-Nr.

344 093
Hydraulik (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

LY R YR

Abb. |Bestell-Nr. } Bazeichnung Abb, |Bestall-Nr.| Bezeichnung
1t %08 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 30 | 274 612 0 | Winkel
2 | 910 361 0 | Ocheibe 10,5 X 25 x 4 31 } 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
3 | 339 698 1 | Lascha 32 | 953 715 0 | Einstecktasche
4 | | Hydraulikrohr 12 x 1,5 33 | 280 208 2 | Bolzen 25 x 68
5 [ 803 056 1 | Zylinderschraube M 6 X 70 34 | 812 615 ¢ | Spannhiilse 5 X 36
6 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12 35 | 274 466 1 Zylinderabstitzung
7 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12 36 | 908 006 ) [ 6kt-Mutter M 4
8 [ 921 o001 0 | Hochdruckschlauch 600 lang 37 | 168 112 3 | Klemmgabal
9 | 921 003 1 | Hochdruckschlauch 620 lang 38 | 274 121 2 | Klemmgabel
10 | 921 347 1 | Hydraulikzylinder (KR 130) 3% | 903 723 0 | Zylinderschraube &AM 4 X 10
| 821 487 0 | Dichtungssatz 40 | 920 90f 0 | Einschraubstutzen L 12
| 821 348 1 | Hydraulikzylinder (KR 1603
| 821 4867 0 | Dichtungssatz
11 | 921 395 0 | Hydraulikzylinder
| 821 423 0 | Dichtungssatz
12 | 921 071 1 | T-Varbindungsstutzen I, 12
13 | | Hydraulikrohr 6 x 1
14 | 921 083 1 | Reduzier-Verschraubung KOR 12/ 6-PL
15 | 921 039 1 | Uberwurfmutter AL €
16 | 921 045 1 | 2-Schneidenring L 6
L7 ] 913 810 1 | Beluftungsfilter R l/8"
18 | 906 802 2 | Linsen-Blechschrauba B 4,8 X 45
19 | 908 208 0 | Gkt-Mutter M &
20 | %25 107 1 | Schelle 12.Bohrung {2 Halften)
| 925 123 0 | Schelle . Bohrung (2 Hilften)
21 | 910 351 1 | Scheibe 6,4 X 18 X 1,6
22 | 925 105 0 | Schellae 12./12.Bohrg. (2 Halften)
| 925 122 0 | Schelle 12./6.Bohrg. {2 Halften)
23 | 921 038 1 | Hochdruckachlauch 3000 lang
24 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L12
25 [ 921 171 0 | Staubmuffe
26 | %21 145 0 | Kupplungsstecker M 18 X 1,5
27 | 922 030 1 | Hochdruekschlauch 1600 lang
28 | 921 211 1 Kugelhahnblock
29 | 344 524 0 | 3 Wage-Umschalt-Kugelhahn




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen~Nr. 344 094
Hydraulik (fiilr Maschinen mit breiter Pick-up)

32

26—

26

LiT 677 @

Bazeichnung

Abb. |Bestall-Nx. | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr,
1| 921 003 1 Hochdruckschlauch 620 lang ] 925 122
2 | 920 %01 0 ¢ Binschraubstutzen L 12 33 [ 910 607
3 | 921 347 1 | Hydraulikzylinder (KR 130) 34 | 274 asgs

| 921 467 ¢ | Dichtungssatz 36 | 280 411
| 921 348 1 | Hydraulikzylinder (KR 160) 37 | %21 171
| 821 467 0 | Dichtungssatz 38 | 921 145
4 | | BEydraulikrohr 6 x i 39 | 921 037
5 | 921 208 0 | Uberwurfmutter AL 12 40 | 921 385
6 | 921 046 1 | 2~Schneidenring L 12 | 921 423
7 | 921 033 1 | Yberwurfmutter AL 6 41 | 919 810
8 [ 921 083 1 | Reduzier-Verschraubung KOR 12/ 6-DL 42 ] 905 253
9 | 921 071 1 | T-Verbindungsstutzen L 12 43 | 910 111
10 | 921 045 1 | 2-Schneidenring L & 44 | 908 212
11 | 508 208 0 | 6kt-Mutter M & 45 | 274 463
12 { 925 123 0 | 8chelle 6. Bohrung (2 Halftaen) 46 | 274 464
13 |} 503 482 1 | Zylinderschraube &M 6 X 35
14 | 517 505 1 | Kausche A 4
15 | 917 602 0 | Drahtseilklemme 5
18 | 280 208 2 | Bolzen Rd.25 X &8
17 | 912 815 0 | Spannhiilse 5 X 36
18 | 908 006 1 | 6kt-Mutter M 4
19 | 168 112 3 | Klemmgabal
20 | 274 121 2 | Klemmgabal
21 | 803 723 0 | Zylinderschraube AM 4 ¥ 10
23 | 280 161 0 | Bolzen Rd.25 X 55
24 | 921 211 1 | Xugelhahn
25 | $2L 00l 0 | Hochdruckschlauch 600 lang
26 | [ Hydraulikrohr 12 x 1,5
27 | 925 107 1 | Schelle 12.Bohrung (2 Halften)
28 | 906 802 2 | Linsen-Blechschraube B 4,8 X 45
29 | 939 063 0 | Handgriff fir 6 mm Seil
30 | 925 113 o | Eunststoffseil 6 mm
| | {ET-Nr.entspricht 1 m Seil)
31 | 921 079 1 | L-Stutzen, Richtungseinstellbar I 12
32 | 325 105 0o | Schallae 12./12.Bohrg. (2 Bdlften)

HHOHOPFRPOODOODOODOR OO

Schelle 12./6.Bohrg. (2 Hilften)
Scheibe 7,4 X 22 X 2
Dreiwaegehahn

Stopfen Rd.12 X 20

Staubmuffe

Kupplungsatecker M 18 X 1,5
Hochdruckschliauch 3000 lang
Hydrauliikzylinder
Dichtungssatz
Baeliiftungafilter R1/8"
Flachrundschraube M 10 X 20
Federring 8 10

6kt-Mutter M 10

Arrat. fir Zylinderabstiitzung
Zylinderabstiittzung




Rundballenpresse
33 |viste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Hydraulische Startvorrichtung

1 2 3 32 4

30 n N 20 19 29 28 27 26 2 35 U 3 77 i 47 0e 3

Abb. |Bastell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung

1} 921 171 0 | Staubmuffe
2 | 921 038 1 | Bochdruckschlauchleitnng 3000 lang
3 | Hydraulikrohr 12 x 1,5
4 | 918 307 0 | Bsenschraube M 8 X 160
5 | 274 363 1 | Seilrolle
6 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
7 | 508 208 0 | 6kt-Mutter M &
B | 925 107 1 | Schelle 12.Bohrung (2 Halften)
9 | 803 755 0 | Zylinderschraube m.Schlitz Am 6X28
10 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
1i | 274 586 0 | Halter Umlenkrolle
12 | %04 730 0 | Flachrundschraube mit 4kt M B X 16
13 | 274 588 0 | Riickholstangs
14 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
15 | 900 634 0 | 6kt-Schrauvba M 10 X 20
16 | 274 48B3 1 | Zugfader
17 | 280 400 1 | Osenschrauba M 8 X 30
18 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8
19 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
20 | 921 046 1 | Schneidring L 12
21 { 821 090 1 | Winkel-Schwenkverschraubung
22 | 921 304 1 | Hydraulikzylinder
[ 821 416 0 | Dichtungssatz
23 | 939 732 0 | Druckfeder
24 | 908 210 0 | Skt-Mutter M 8
25 | 910 603 0 | Scheibe & 8,4
26 | 274 585 0 | Lasche
27 | 910 714 0 | Stiitzacheibe 5 16 X 22
28 | 939 634 1 | Zugfader
29 | 913 20% 0 | Halbrundniet
30 | 921 145 ¢ | Kupplungsstacker NW 10
31 | 817 g¢1 0 [ Karabinarhaken
32 | 922 926 2 |

Drahtseil 1630 lang




Rundballenpresse
Liste~-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr.
Gehduseverriegelung und Fillanzeige

345 550

34

417 43 42 17 41 17 40 39 3

7 37 60 35

73 2

R
j

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastaell-Nr.| Bazeichnung
1 | 274 731 0 | Bolzen 33 § 344 565 0 | Distanzrohr
2 | 275 528 0 | Winkel fiir Waegaufnehmer 34 i 274 286 2 | Winkelhebel rachts
3 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 35 | 345 432 1 | Zugfedar
5 | 912 780 1 | Spannhiilse 13 X 75 36 | 274 491 0 | Blech fiir Anzaige
6 | 912 681 1 | Spannhiilsa & X 75 37 } 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20
7§ 274 078 0 | Gewindebolzan 38 | 275 362 2 | Gestdnge rachts (KR 130}
8 | 910 506 0 | Scheibe 14 § 275 302 2 | Gestinge rechts (KR 160)
8 1 93% 732 0 |} Druckfeder 39 | 900 622 Q0 | 6kt-3chraube M 8 X 70
10 | 908 210 ¢ | 6kt.Mutter M 8 40 275 384 0 | Seil fiixr Anzeige rechts (KR 130)
11 | 274 336 2 | Pithrungsiasche b 275 359 0 | Seil fiir Anzeige rachts (KR 160)
12 | 912 579 1 § Spannhiilse 4 X 20 41 [ 274 136 1 | Taster
13 | 901 423 0 § 6kt-Schraube M 8 X 50 42 | 274 059 3 | Umlankhebel
14 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30 43 | 280 159 1 | Bolzen
15 | 275 353 0 | Lasche 44 | 912 145 1 | Splint 10 X 50
16 | 910 506 ¢ | Schaibe 14 X 24 ¥ 2,5 45 | 900 614 0 | 6kt~-Schraube M 8 X 20
17 | 908 706 0 | Sicharungsmutter NM 8 46 | 274 105 0 | Bolzen
18 | 508 704 1 } Sicherungsnmutter NM 6 47 | 912 615 0 | Spannhiilse 5 X 36
15 | 500 237 0 | 6kt-Schraube M 6 X 20 48 | 274 066 0 | Bolzen
20 | 512 130 1 | Splint 8 X 45 49 | 912 670 0 | Spannhlilse 8 X 40
21 | 275 352 0 | Bolzen 50 | 812 774 0 | Spanphiilse 13 X 40
22 | 275 357 0 | Klinke 51 | 274 718 1 | Gabelkopf
23 ] 275 833 0 | RAusgleichsgestinge links KR 130 52 | 908 525 1 | &kt.Mutter M 20
| [ (Abb.3,14-16) 53 | 921 385 4 | Hydr.-2ylinder mit Speicher
| 275 B34 0 | Ausgleichsgestings links KR 160 | | Dichtungssatz nicht méglich
| | (Abb.3,14-16) | | Lieferung im Austausch méglich
24 | 275 365 € | Seil fiir Anzeige links (KR 130) 54 | 274 711 3 | Hebel (KR 130}
| 275 358 0 { Seil Ffir Anzeige linkas (KR 160) | 274 710 3 | Hebel (KR 1&0)
25 | 274 287 2 | Winkelhebel links 5% | 274 514 1 | Einstellwinkel
26 | 270 283 0 | Zugfeder 58 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6
27 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 59 | 910 603 0 | Scheiba 2 8,4
28 | 500 614 0 | &kt-Schraube M 8 X 20 60 | 901 433 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 50
29 | 909 410 1 | Fligelmutter M 8 = g A e o . ;
30 | 274 512 3 | Halter Py I 0857 fRevofentho svediy
31 | 274 582 0 | Zeiger T , A i ~
32 | 274 610 1 | Zeiger < x’?ﬁ&ﬁ"jc) Cercd §loepke (18, dmg’/




35

Rundballenpresse
Liste-Nr.
Schutze XR 130

1-274-3 ab Maschinen-Nz.

345 550

2w

LR (AR A

6 14 1% 1

~

5% W 27 % 2 b3 L2 4 4y AL
Produkt: (1l)KR 130
BAbb. |Bestell-Nz,| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung
1 { 274 576 0 | Dackblech 33 | 275 162 5 | Schutz vorne links
2 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 | 275 163 5 | Schutz vorne rechts
3 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 34 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
4 | 900 614 ¢ | 6kt-Schraube M 8 X 20 35 | 905 210 0 | Flachrundschraubae m,Schlitz M 6X16
6 | 910 033 0 | Faderring B 8 36 | 274 611 1 | Scharnierplatte
7 | 274 371 1 | Schutzhalter oben links 37 | 274 609 0 | Gasfeder
| 274 372 1 | Schutzhalter oben rechts 39 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
8 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8 40 | 280 761 0 | Schutzhalter oben
9 | 924 25t 0 | Haltescheibe 41 | 280 758 0 { Schutzhalter unten
10 | 275 180 5 | Schutz mitte links 42 | 910 414 0 [ Scheibae 10,5 X 21 X 2
| 275 368 5 | Schutz mitte rechts 43 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
11 | 910 643 0 | Scheiba R 14 44 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X So
12 | 901 446 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 130
13 | 924 249 0 | Sterngriff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 2 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | 6kg-Mutter M 10
17 | 900 624 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabelfithrungstiille
19 | %10 603 0 | Scheibe A 8,4
20 | 500 614 0 | 6kt~Schraube M 8 X 20
2% | 275 270 3 | Schutz
22 | 274 641 0 | Schutz hinten
23 | 275 181 6 | Schutz hinten links
[ 275 369 6 | Schutz hinten rechts
24 [ 508 208 0 | 6kt-Muttar M &
25 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
26 | 275 370 2 | Schutz mitte unten links
| 275 371 2 | Schutz mitte unten rechts
27 | 900 607 0 | 6xt-Schraube M 6 X 16
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 900 617 0 | 6éxt-Schrauba M B X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhalter untan
32 | 274 375 2 | Scharnier




Rundballenpresse
Liste-Nr.
Schutze KR 130

1-274~3 ab Maschinen-Nr.

345 550

(fir Maschinen mit breiter Pick-up)

719

g 9 10

;

12

5 16

s

h

1

5N o 4474253
Produkt: {1)EKR 130
Abb. |Bastell-Nr,| Bezeichnung Abb. }{Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 274 576 0 | Dackblach 31 | 274 815 0 | Schutzhalter unten links
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8§ I 274 816 0 | Schutzhalter unten rechts
3 | 910 603 ¢ | Scheibe A B, 4 32 } 274 375 2 | Scharnier
4 | 910 111 1 | Federxing B 10 33 | 275 642 0 | Schutz vorne links
5 | %00 614 0 | 6kt-Schrauba M B X 20 | 275 €43 0 | Schutz vorne rechts
6 | 910 033 0 | Federring B 8§ 38 | 505 210 ¢ | Flachrundschraube m.Schlitz M 6X16
7 1 274 3791 1 | Schutzhalter cban iinks 36 | 274 611 1 | Scharniexplatte
| 274 372 1 | Schutzhalter cben rechts 37 | 274 609 0 | Gasfeder
8 | 908 210 0 | &kt-Mutter M 8 35 | 274 584 1 | Garnkastanklappe
9 | 924 251 0 | Haltescheibe 40 | 810 414 ¢ | Scheibe 10,5 X 21 X 2
10 | 274 B19% 0 | Schutz mitte links 41 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
| 274 820 0 | Schutz mitte rechts 42 | 901 433 ¢ | Ekt-Schraube M 10 X 50
11 [ 910 643 0 | Scheiba R 14 43 | 900 632 0 | €kt-Schraube M 10 X 16
12 | 901 446 0 | 6kt-Schraube M 10 X 130 44 | 901 447 0 | 6kt-Schraube M 10 X 140
13 | 924 249 0 | Sterngriff 45 | 908 212 0 | &kt-Mutter M 10
14 | 810 353 0 | Scheiba R 11 46 [ 274 297 2 [ Distanzrohr
15 | 274 297 2 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
17 | 800 634 0 | ékt-Schraube M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabelfiithrungstilla
19 | 274 993 0 | Schutzhalter unten
20 | 900 616 0 | Ekt-Schraube M 8 X 25
21 | 274 823 0 | Schutz hinten oben
22 | 274 641 0 | Schutz hinten
23 | 274 821 1 | Schutz hinten links
| 274 822 1 | Schutz hinten rechts
24 | 908 208 0 | &kt-Mutter M 6
25 | 910 411 1 | Schaibe A 6,4
26 | 274 824 0 | Schutz unten links
| 274 825 0 | Schutz unten rechts
27 | 900 607 0 | 6kt-Schrauba M 6 X 16
28 | 510 413 0 | Scheibe A 8,4
28 | 280 761 0 | Schutzhalter oben
30 | 280 758 0 | Schutzhalter unten




Rundballenpresse

37

Schutze KR 160

Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550

4 b

315

e
[

I T A T 7/ 5 17 18

\J}/

=

|

7 2526 27 25 25 20 23 44 43 4 Lh7 0331 7
Predukt: (1)KR 160
Abk. |Bestell-Nr, | Bezeichnung Abb. |Bestell~Nr, | Bazaichnung
1 | 274 576 0 | Deckblech 33 | 900 614 0 | ékt-Schrauba M B X 20
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 34 | 275 162 5 | Schutz vorne links
3 1 910 603 0 | Scheibe A 8,4 | 275 163 5 | Schutz vorne rachts
4 | 900 614 0 | &kt-Schraube M 8 X 20 35 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M &
6 | 910 033 0 | Fedarring B 8 36 | 905 210 0 | Flachrundschraube m,Schlitz M 6X16
71 274 371 1 | Schutzhalter oben iinks 37 | 274 611 1 | Scharnierpliattae
| 274 372 1 | Schutzhalter oban rechts 38 | 274 609 0 | Gasfeder
B ] 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8 40 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
9 | 924 251 ¢ | Haltescheibe 41 | 280 761 ¢ | Schutzhalter oben
10 | 275 182 4 | Schutz mitte links 42 | 280 758 0 | Schutzhalter unten
| 275 347 4 | Schutz mitte rechts 43 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
11 | 910 643 0 | Scheiba R 14 44 | 908 758 ¢ | Sicherungsmutter NM 10
12 | 901 446 0 | 6kt-Schraube M 10 X 130 45 | 501 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X So
13 | 924 249 ¢ | Starngriff
14 | 910 353 0 | Schaibe R 11
15 | 274 297 2 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | Gkt-Mutter M 10
17 | 500 634 0 | 6kt-Schrauke M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kabelfithrungstiille
18 | 910 €03 0 | Schaibe & 8,4
20 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba M B X 20
21 | 275 269 3 | Schutz
22 | 274 640 0 | Schutz hinten
23 | 275 183 6 | Schutz hinten links
| 275 348 6 | Schutz hinten rechts
24 | 275 366 0 | Bchutz mitta unten links
| 275 367 0 | Schutz mitte unten rechts
25 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6
26 | 910 411 1 | Scheiba A 6,4
27 | 300 807 0 | 6kt-Schraube M 6 X 1§
28 | 910 413 0 | Scheiba A 8,4
28 | 800 817 O | 6kt-Schraube M 8 X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhalter unten
32 4 274 375 2 | Scharniaer




Rundballenpresse

Liste-Nr.

1-274-3 ab Maschinen-Nr.
Schutz KR 160 (fir Maschinen mit breiter Pick-up)

345 550

38

L L &5 35 7

13w

15 13

13 13 13

15 1% 17
R

=~

A 467 4273
Produkt: (1)}KR 140
Abb. |Bestell-Nrx.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 274 576 0 | Deckblech | 275 643 0 | Schutz vorne rechts
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM B 3¢ | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6
3 | 910 603 0 | 3cheibe A 8,4 31 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
4 | 900 614 0 | Ekt-Schraube M 8 ¥ 20 32 | 905 210 0 | Flachrundschrauba m.Schlitz M 6X16
5 ] 910 033 0 | Federring B 8 33 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
6 | 274 371 1 | Schutzhalter oben links 34 | 274 611 1 | Scharniarplattae
| 274 372 1 | Schutzhalter oben rachts 35 | 274 609 0 | Gasfeder
7 1 908 210 0 | é&kt-Mutter M 8 36 { 280 761 0 | Schut:zhalter oben
8 | 924 251 0 | Haltescheibe 37 | 280 758 0 | Schutzhalter unten
9 | 275 644 0 | Schutz mitte links 38 ] 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
] 273 645 0 | Schutz mitte rechts 39 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
10 | 910 643 0 | Scheibe R 14 40 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X 5S¢
11 | 901 446 0 | kt~Schraubs M 10 X 130 41 | 500 632 0 | Ekt-Schraube M 10 X 16
12 | 524 243 0 | VerschluBzapfen 42 | 501 447 0 { 8kt-Schraube M 10 X 140
13 | 910 353 0 | Scheibe R 11 43 | 908 212 O | 6kt-Mutter M L0
14 | 274 297 2 | Distanzrohz 44 | 274 287 2 | Distanzrohr
15 | 508 212 0 | Gkt-Mutter M 10
16 | 500 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
17 | 924 208 0 | Kabelfithrungstiilla
18 | 275 648 0 | Schutz hinten oban
18 | 274 640 0 | Schutz hinten
20 | 295 646 1 | Schutz hinten links
| 275 647 1 | sSchutz hinten rechts
21 | 910 111 1 | Federring B 10
22 | 275 649 0 | Schutz unten links
I 275 650 0 | Schutz unten rechts
23 | 274 993 0 | Schutzhalter unten
24 | 274 375 2 | Scharnier
25 | 900 607 0 | Ekt-Schravbe M 6 X 16
26 | 274 815 0 | Schutzhalter unten links
| 274 816 0 | Schutzhalter unten rechts
27 | 900 616 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25
28 | 910 413 ¢ | Schaeibe A 8,4
29 | 275 642 0 | Schutz vorne links




39

Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
Beleuchtung

27
45 6123
abb. |Bastell-Nr. | Bazeichrung Abb . |Bastell-Nr, | Bazeichnung
1 | 924 612 0 | Kabal mit Flachsteckanschlufi und
| | 7 pol.Steckdose und 8 pol.Stecker
2 | 908 207 ¢ | 6kt-Mutter M 5
3 | 910 031 ¢ | Federring B §
4 | 924 671 0 | Dreikammarleuchte links mit Kabel
| | und 4 pol.Stecker
5 | 924 670 0 | Dreikammerleuchte rechts mit Kabal
| | und 4 pol.Stacker
6 | 924 693 0 | Leuchtenglas
7 | 904 345 1 | Senkschraubs mit Bchlitz M 5 ¥ 16
8 | 924 535 1 | Rilckstrahler rot
9 | 903 652 0 | Zylinderschraube m.Schlitz AM 5X12
10 200 286 1 | Kennzeichenschild
11 | 924 536 0 | Bagrenzungsstrahler galb
12 | 824 610 1 ¢ Verlingarungskabeal m.7 pol. Stecker
13 | 903 661 0 | Zylinderschraube m.Schiitz aM BX30
14} 903 431 1 | Zylinderschraube aM 4 Xx 30
15 | 910 500 1 | Scheibe 53 xi0x1
16 | 908 006 1 | &kt-Mutter M 4
17 | 908 208 0 | Gkt-Muttar M &
18 | 800 605 0 | 6kt-Schraube M 6 X 10
19 | 324 532 ¢ I Draieck-Rilckatrahler
21 | 903 745 0 I 2ylinderschraube am 5§ % ls
22 | 275 415 1 | Rickstrahlerhalter
23 | 908 207 0 | 6kt-Mutter M5
| 275 086 3 |

Beleuchtung (chne Abb.7,8 und 11)




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-2 ab Maschinen-Nr. 345 550
Komfort-Elektro

40

1 73 L 5 & 7 8 9 10M 12 13 14

L7429 2

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeiechnung Abb. |Bestall-Nx.| Bezeichnung

1| 301 170 0 | Abdeckkappe rot

2 | 301 169 0 | Abdeckkappe schwarz

3 | 301 354 0 | Signalleuchte mit Fassung {griin}

4 | 301 338 0 | Anzeigelampe mit Sockel 12 V

5 | 301 149 0 | Dichtungskappe

6 | 301 162 0 | Drucktaster

7 | 301 044 0 | tberwvurfmutter

8 | 301 059 0 | Klemmdichtring NW 13

9 | 301 083 0 | Einschraubstutzen

10 | 301 319 2 | Kabel 10 X 6,5 Omm 2300 mm lang

11 | 30% 295 0 | Steckdose 10 polig

12 | 301 229 2 | Verteilergehiuse

13 | 301 380 0 | Kabalvarschraubung PG O

14 | 301 478 0 | Kabelvarschraubung PG 7

15 | 301 240 0 | Kabsl fiir Wegaufnehmer links

16 | 301 239 0 | Kabel Ffiir Wegaufnehmar rechts

17 [ 301 023 0 | Sansor

18 | 301 185 0 | Wegaufnehmer

19 | 301 186 0 | Frofildichtung
20 | 301 485 0 | Anschlufkabel 500 lang
21 | 301 494 0 | 2uleitung {m.Abb.7-9,26,29)
22 | 301 180 0 | Stromversorgung 8 A (m.Abb.23)
23 | 301 017 0 | Steckar 2 polig
24 | 301 008 0 | Kabeldurchfithrung
25 | 301 250 0 | Gagenmutter PG §
26 | 301 251 0 | Gegenmutter PG 11

27 | 301 543 0 | Platine kpl. (m.Abb.28)

28 | 301 544 0 | Platinensicharung 0,5 A

29 | 301 294 0 | Stecker 10 polig
30 | 301 168 0 | Drehknopf
31 | 908 204 0 | 6kt-Muktter M 3
32 | 903 462 0 | Zylinderschraube mit Schlitz M 3X6
33 | 274 986 1 | Blendschutz
34 | 301 002 0 | Flachgreifarmagnet . - —

] 301 174 2 | Bedianungsgah&gsa kpl. B O EPISTD

(m. dbb. £-8, 24-3¢)




41

Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr.
Hydraulik fiir Komfortelektronik

345 550

2 3 L
//‘//\ T
/
~ \ -
")// \ e
‘15/// e /'//\
-—u-'—-/ ' ’
gl - - F
~, &
B ~
™~
2 : -
N R
8
7
3
o
12
3
7
8 ! ?
J 7
4
-7 |25
(// |
S A
4 H P
e ,/" P
-~ - - -
LE7 45281
Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.{ Bazeichnung
1 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
2 | 808 704 1 | Sicherungsmutter NM &
3 | 274 656 0 | AnschluBstiick
4 | 274 655 0 | $peicherhalter
5 | 921 212 0 | Druckspeicher
6 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
7] 821 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
8 | 921 046 1 | Schneidring L 12
9 | 920 901 0 | Einschraubstutzen I, 12 MB/M18 X 1,5
10 | 9521 067 1 | Stutzen,Richtungseinstallbar I, 12
11 | 921 161 0 | Magnet-Ventil
12 | | Hydraulikrohr 12 x 1,5
13 | | siehe Tafel 33 Abb. 21
14 | 903 057 0 | Zylinderschraube M 6 ¥ 78
16 | 921 145 0 | Kupplungssteckar NW 10
17 | 921 077 1 | T-Stutzen,Richtungseinstellbar L 12
18 | 921 038 1 | Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
19 | 921 148 0 | Rickschlagventil S-RV 12 L
25 | 921 066 1 | Winkel-Verbindungsstutzen I, 12
26 | 921 071 1 | T-Varbindungsstutzen L 12




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr.
Elektronische Enddruckanzeige

345 550

42

8 ] 6 " 5 43 o3 2
Abb. {Bestall-Nr.| Bezaighnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 301 010 1 | Anzeigegehiuse kpl. (m.Abb.2,3 u.10)
2 | 301 005 0 | Glithlampe mit Sockel
3 | 30) 004 0 | Signalleuchtae Rot mit Fassung
4 | 301 067 0 | Schutzkappe
5 F 301 023 0 | Senser
6 § 301 130 0 | Anbaugehiuse
7§ 301 012 1 | Tiillengehiuss
8 ] 301 131 0 | Polyflaxwellrohr mit &1flexkabel
§ | 301 015 0 | Zulasitung Spannungsversorgung
10 | 301 020 3 | Druckanzeigeplatine
11 | 524 207 0 | Kabaelfithrungstiille
12 | 301 003 1 | Signalgeber
13 | 301 002 0 | Flachgreifermagnat
(:)l 301 000 0 | Elektronische Enddruckanzeige kpl.
I |

[alle Abb.}




43

Rundballenpresse

Liste-Nr.

1-274~3 ab Maschinen-Nr.
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 -

345 550
1000 Nm (Standardausfiih.)

YA\

65 924§

Abb. |Bastell-Nr. | Rezeichnung Abb. |Bestell-Nr,| Bazeichnung
1 | 956 111 0 | Schiebestift mit Fader
2 | 856 113 0 | AuBengabel
3 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
4 | 958 430 0 | Sicherungsring
5] 919 103 0 | Kegel-Schmiernippel
6 | 956 435 0 | Gabel fir Bufenrohr
7 | 912 678 0 | Spannhiilse
8 | 956 157 0 | AuBlenrchr (L= 1070 mm lang)
9 | 956 158 0 | Innenrohr (L= 1070 mm lang)
10 | 912 677 0 | Spannhiilse
1l | 956 439 0 | Gabsel fur Innanrochr
22 | 956 119 0 | Laufring filr AuBenrohr
23 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrshr
26 | 949 852 0 | Haltekettae
29 | 956 159 0 | Schutzhilfte auben
30 | 956 160 0 | Schutzhilfte innan
36 | 956 141 1 | Reibkupplung -#%7/ 7z
| 956 162 1 | Reibscheibe (2 Stck.}
] 949 040 2 | Gelenkwalle kpl,




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nrx. 345 550
BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001 - 1000 Nm 70 GR. (Svnulivedsr.)

44

4?;§> Ziﬂyé% Fﬂ ‘ﬁtf;& /@Lﬂgj;{lfi“‘l

A45 975 ¢

Abb. |Bastell-Nr, | Bazeichnung Abb. |Bastell~Nr.| Bezeichnung

1 ] 956 111 0 | Schiebestift mit Feder
2 | 956 135 0 | Aufengabel mit Briicke
3 1 956 430 0 | Sicherungsring
4 | 956 135 0 | Kreuzgarnitur
5 t 919 ooz 0 | Kegel-Schmiernippel
& | 956 137 0 | Zentralteil
7 [ 956 138 0 | Innengabel m.Briicke
8 | 912 678 0 | Spannhiilse
9 | 956 13% 0 | AuBenrohr 970 lang
10 | 956 140 0 | Innenrohr 970 lang
11 | 912 877 0 | Spannhiilse
12 | 956 439 0 | Gabel fir Innenrohr
13 | 956 426 0 | Krauzgarnitur
14 | 819 103 0 | Kagel-Schmiernippel
15 | 956 141 1 | Reibkupplung
| 956 162 1 | Raibscheibe {2 Stck.)
26 | 956 119 o | Laufring fiir Aubenrchr
27 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrchr
30 | 949 852 0 | Halteketta
33 | 956 142 1 | Schutzhilfte auben
34 | 956 143 1 | sSchutzhalfte jinnen
| 943 041 2 | Galenkwelle




Rundballenpresse
45 |riste-Nr. 1-274-3 ab Maschinen-Nr. 345 550
BYPY-Gelenkwelle 8 654 111 RO 007 001 - 1000 Nm 80 Gr. (Sendirasy n)

Fo— () Dﬁgﬂ] gy 25— [Dgﬂj o —d

J&

$eFSSY0

Abb. |Bestall-Nr, | Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr. | Bezaichnung

1| 956 234 0 | hulangabal m. Schnellverschlul
2 | 956 235 0 | Kreuzgarnitur
3 | 949 409 0 | Sicharungsring T 28 X 1,2
4 | 919 103 0 | Kegal-Schmiernippel H2/5 M8 X 1
5 | 956 236 0 | Mittelteil fiir Weitwinkel
6 | 956 237 0 | Innengakal
7] 918 002 0 | Kagel-Schmiarnippel Hls M6
11 | 912 678 0 ]| Spannhiilse 8 X 60
12 | 956 139 © [ AuBenrohr (L=970 mm lang)
13 | 956 140 0 [ Innenrohr (1L,=970 mm lang}
14 | 912 677 0 | Spannhiilse 8 X 5§55
21 | 556 439 0 | Gabel fir Innenrohr
22 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
23 | 956 430 0 | Sicherungsring I 27 X 1,2
30 | 956 141 1 | Raibkupplung
| 956 162 1 | Reibscheibe (2 stek.)
31 | 956 119 ¢ | Laufring fiixr Aussenrchr
36 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrchr
37 | 949 852 0 | Haltekette 400 lang
42 | 956 239 ¢ | Laufringpaar
43 | 956 240 0 | Schutz-Schale
85 | 856 142 1 | Schutzhilfte aullen
96 | 956 143 1 | Schutzhalfte innen
@D 1 956 022 0 |

Gelenkwelle kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.,

3
15
15
15
15
52
52

151
151
les
168

168
168
200
219
219
279
270
270
270
271
271

273
273
273
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

028
145
296
296
420
053
053
042
042
112
112

112
112
286
034
034
181
193
183
283
262
262

005
006
026
059
066
078
109
109
109
121
121

121
121
136
198
200
201
204
205
208
209
210

211
215
265
267
286
287
297
297
297
307
312

P OOoWoOoOoOoRMNDN NMNNOOCOODOWOoO OO PR ONMMNDOWWEWIW WWoOoOPRPRPNRLERLRON

HFEHENMNNNRODENDREO

TAF .

25

3
23
27
16
23
26
11
iz
29
30

31
32
39

1

2
16
11
iz
34
23
26

27
27
10
34
34
34
29
30
34
29
30

31
32
34
28
28
28
28
28
28
28
28

28
28
13
15
34
34
35
36
38
22
is

ABB.

41
31
17
71

36
33
33
35
14

37
19
10
33
31
75

26
33
29

37
38
23
42
48

17
18
46
36
15

38
20
41
14
24

23
20
22

25

i3
19
52
34
25
15
15
14

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

327
327
336
337
337
339
340
340
344
344
363

363
367
371
371
371
371
372
372
372
372
375

375
375
375
376
376
388
389
433
436
436
459

463
463
466
466
466
466
480
482
482
483
483

485
491
511
512
514
517
518
522
523
542
543

PR RMORHERPERBRBR OCR R EITOARRNNNNN MPRrPRRRPRRRPERR EFae e o0oNWWRNNN

P OWWWERWOCO®K

30
32
29
30
31
32
15
15
le
15
33

15
34
15
34
34
15
15
15
15

Nr.

M ddIN ISP

3]

32

24
46
26
21
21
20
12

18

39
45
37
16
35
46
22
60
35

16

22
36
49
30
57
22
22
38
10
25
26

1274-3

Seite:

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

543
550
550
551
556
559
560
560
562
563
563

565
567
576
576
576
582
584
584
584
585
586

588
592
608
608
609
609
609
610
61l
611
611

c€lz
612
621
640
641
641
643
643
648
653
653

655
656
666
671
673
673
676
679
679
682
683

HHOOODOOoOOWOo HRERPRPRPOOOCOOOO SO R PHEBPEOCOoCOoOo o o R O N W W

MOOORMNNONMOO

1

15
15
35
36
38
34
35
36
38
33
33

33
15
13
14
35
36
38
34
35
36
38

13
45
26
28
37
37
35
32
36
36
34

30
30
47
i9
22
22
78
63

61
52

63
65
11
11
26
23
23
44
20



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET7-Liste Nz,

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

684
686
693
696
705
705
706
706
710
71l
718

722
724
724
725
731
750
760
761
771
772
775

775
776
776
777
777
778
778
779
775
782
800

815
815
8le6
816
817
817
819
820
821
822
823

824
825
847
851
851
863
877
883
883
898
898

O PODOOOOCOOO RPORPRFERRRERODONNDN NOOoODCoCOoORFRFRODOWIWN HWWwHRKMERMRPRPOSRPOPR

HHWWLOFPKHRPODO oD

TAE.

27
21
21
15
13
15
13
i5
34
34
34

13
13
14
14
34

9
14
14
14
14
11

12
11
iz
1l
12
11
12

8

9
27

2

36
38
36
38

1
2

36
36
36
36
36

36
36
20

1

2

2
20
21
24
30
32

ARB.

55
3
9

37

32

17

32

14

54

54

51

38
37
36
37

1
14
18
18
18
18
50

50
29
29
1l
11

5

5
22
22
33

]

31
26
31
26
16
30
10
10
23
23
21

26
26
26
38
45
40
24
11
11
28
34

BESTELL-NR,

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
2715
275
275
215
275
275
275

903
203
940
940
949
949
949
951
953
953
956

959
961
961
962
962
965
965
968
968
976
9786

983
983
984
984
985
985
986
987
933
993
994

994
044
045
086
159
162
1e3
163
177
180
181

182
207
211
212
213
214
216
222
223
224
228

ST N TR, WWWO COOORPRQOQORKBHERR CoOoOO0COO0OOFRRKRRLRO Ok HPOOOODOOO

NN B NDNWm WL S

TAF .

NN
RN H B ENRENRWG®

Lo AT B« T O B T I SR T T 5 s o

14
10
10
39
27
35
35
37
27
35
35

37
27
27
27
27
27
27
27
21
27
27

29

ABR,

32
32

65
72
58
26
23
13
24

19
15

18
14
13

15
11

12

16
12
33

19
23
40

39
20
10
30
51
33
33
34
26
10
23

10

23
13
13
44

43
21

1274-3

Seite:

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
278
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
278
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

229
230
233
239
241
246
253
253
258
269
270

2397
298
302
346
346
347
352
353
357
358
359

362
364
365
367
368
369
370
371
407
408
415

416
417
418
424
430
430
432
433
435
436
437

438
438
440
450
450
452
528
€00
608
609
611

MMNERENBOORWRR FakFREFNMMOUWODOON OCO OO~ HPNMUM WM WWNREDWNO RN W

P NMREREONKEFRNDNDN

2

TAY,

27
27
27
27
27
28
11
12
27
37
35

13
13
34

1

2
37
34
34
34
34
34

34
34
34
37
35
35
35
35

3
23
39

28
27
15
28
23
286
23
23
23
23
23

23
26
23
23
26

3
34

3
25
24
25

49
46
48

60

14
14
45
21
21

21
21
38
41
46
10
21
15
22
24
40

38
40
24
24
10
23
26
26
27

22

15
18
48
28
32
26
11
29
23
26
15

36

28
50
41
23

27
16

20



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

275
273
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
2715
275
275
275
275
275
275
275

612
628
629
€30
636
640
642
642
643
643
644

645
646
647
648
648
650
655
655
£58
658
659

6585
674
675
677
678
687
691
693
695
697
720

728
728
735
739
739
741
741
742
742
743
743

744
744
745
745
755
756
757
758
810
833
834

OO0 OO KRKFORERER

PR eEE2ERERNNDO OO OCRrPrOOCOCOCHFHOKK

OC OO0 oo OoOOoOrHH

HHMRBENMNMNOODOPRPREO

TAF,

25
24
25
26

3
14
36
38
36
38
38

38
38
38
38

29
17
26
16
40
490
40
40

23
23

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
276
276
276
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

835
840
843
844
848
849
850
853
854
858
859

860
861
986
986
986
4386
437
438
051
051
052

052
054
054
056
056
098
098
103
159
is6l
161

161
164
164
208
208
208
208
221
221
222
222

234
234
267
273
321
353
353
36l
361
364
380

WwinumhNooNoO o oo COPRPRPPFFRPRFPRNODNODW WPEPDSDOOoOOO OO oo [ I o I e TN o T T e O e R v T - L e [

OCWRrFFNOMNPFEWWW

TAE,

26
26
28
26
26
26
26
25
26
25
25

25
26
21
24
27

3

3

3
21
24
21

24
21
24
21
24
22
25
22
34
29
30

32
1l
12
31
29
30
32
22
25

1

2

22
25
10
10
22
23
26

8

9
10

.

Nrt.

ARB.

15
11

27
22
20
40
29
38
19
27

30
12
20
21
57
45
42
39
27
10

14
14
15
15

43
14
13

23
16
16
33
15
10
16
12
13
71
59

13
11
14

14
43

19
19
1z

2

1274-3

Seite:

BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
2840
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

385
395
400
400
400
405
405
411
411
423
430

430
435
435
436
436
437
437
457
457
497
497

531
532
534
548
548
549
550
551
551
552
579

583
583
584
594
595
595
5596
608
609
610
620

621
642
643
644
645
649
650
652
653
659
667

oo rRrORPREPRPHKOPRPRR F NP HDDRNMNNDNDNDOR SoNNODOUTWUFEO OPOocOoOWWLEREFRFROO

NMNOOOOCOOR OO

3

TAF,

7
7
i
2

33

23

26

30

32

21
1

2
11
12
11
12
1l
12
21
24

1

2

10
10
10

20
16
16
16
16
16
16
16
lé
20
20

ABR.

20
80
€6
17
22
18
31
36
23

12
12
10
10
43
43
18
i8
34
35

22
le
2%
70
55
37
10
27
27
27

24
24
29
27

38
12
21
34

33
16
14

11
24

48

10
15



Numerisches Inhaltsverzeichnis filr KRONE ET~Liste

BESTELL~NR,

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

671
672
673
716
717
728
731
732
746
746
747

748
748
749
749
150
750
752
155
757
758
758

758
758
761
761
761
761
763
766
771
712
773

781
781
794
795
796
197
804
000
002
002
003

004
005
008
010
012
01s
017
020
023
023
044

HOOOoOOODDOoOOoOOoOOO CO0Q0O0 00O QO0O0 O OO0 000C00O0 OO COOCOOoaWwoRr

OO0 OQOWOORrRrHODODO

TAF .

20
20
20
16
16
14
16
16
15
20
20

15
20
13
14
1
2
12
8
8
35
36

37
38
35
36
37
38

42
42
40
42
42
42
40
42
40
42
40

14
18
46
15
15
21
61
62

37
40

38
33
42
54
67
45
38
14
4]
30

42
37
40
29
41
36
14

16
i9
39

BESTELL-NR.

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
3m
301

301
301
301
301
301
301
301
301
335
335
335

335
335
337
339
339
344
344
344
344
344
344

345
345
345
345
346
346
346
441
441
491
900

059
067

083.

130
131
149
le2
leg
169
170
174

180
185
186
229
239
240
250
251
294
295
319

338
354
380
478
485
494
543
544
426
427
428

429
430
746
698
698
524
524
527
565
808
808

432
432
432
432
376
414
414
190
130
910
201

COOODOCQCOHRPRROQO OO COoCOOoCOoOOOCoO0 MOoOOoOCOoOOoOOoOONOOOD MoOoooDoooco oo

O OOOOORFRRPRFPE R

TAF .

40
42
40
42
42
40
490
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
490
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
i7
17
17

17
17
15
29
31
29
31
15
34
21
24

13
14
20
34

WO NEFWwWvW®RW

NN

Nzx .,

:

W
N H-NODOHWU oM &®

W

18
19
i2
16
15
25
26
29
11
10

13
14
20
21
27
28
12

10

35
36
18
18
52
36
25
35

1274-3

Seite:

BESTELL-NR.,

900
200
900
800
800
800
900
900
900
500
200

200
900
200
500
900
900
900
900
900
900
900

900
800
800
900
500
800
900
900
900
500
900

900
900
800
200
900
900
900
900
900
900
900

900
900
900
900
900
%00
900
900
900
900
800

214
237
239
255
255
255
335
335
335
605
607

607
607
607
608
610
610
612
612
612
612
612

612
612
614
614
614
614
614
614
614
614
614

614
614
614
616
616
616
6l6
616
617
617
617

617
617
617
617
617
622
632
632
634
634
634

COO0OOoOCOoOOoO0O0O0OO0 O OoC O OO0 O0OCO0O QO RPRRPRPPEPREPERFEOOD

OO COO0COLo OO

OO 00O O0O0CO0

4

TAF.

27
34
22
16
18
19
15
16
17
39
27

35
36
38
6
16
23
1
2
3
15
21

24
41

3
15
19
21
23
24
27
28
34

35
36
38
20
21
27
36
38

1

2

3

22
25
26
28
35
34
36
38

8

S
11

58
19

44

27
61
29

18
35

27
27
25
16
64

11
18
24



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

500
200
900
900
200
500
500
800
300
500
200

300
900
200
900
800
900
900
900
900
800
200

800
900
900
900
900
900
300
800
800
800
800

900
900
900
900
9500
900
900
900
900
900
800

900
901
901
901
901
901
901
901
901
901
901

634
634
634
634
634
636
636
636
636
636
636

636
636
636
637
637
637
638
638
655
655
655

655
655
656
656
656
656
656
657
657
€57
657

657
657
657
658
658
673
673
673
673
674
674

674
009
009
028
046
152
421
421
423
423
423

OO 00O 000000 COoOO0O DO O0O0O00O0O0O O OC OO0 OO0 OOoO OO OO0 OO OoOOO

COORR R NODOOOO

TAF .

12
33
35
36
38
11
12
13
14
158
16

18
29
31
13
14
15
15
18

1

2

8

9
15
8
9
12
20
34
1
2
12
15

16
19
20

1

2
11
12
13
14
10
13

14
21
24

3
18
17
23
26
ia
27
34

15
17
17
ié
24
35
31
29
66
18

31
31
23
20
50
35
16
58
50

24
34
34
47
41
14
18
72
24
45

28
i1
44
35
3g
41
41
29
27
18
14

i3
17
17
34
33

35
67
16
13

BESTELL-NR.

901
901
901
901
901
901
901
901
901
901
901

901
201
901
901
801
801
9501
901
901
201
903

903
803
903
903
903
903
903
903
903
903
903

903
903
203
903
903
903
903
904
904
804
904

904
904
904
904
904
904
904
904
904
904
904

425
431
433
433
433
433
433
433
436
446
446

446
447
447
452
452
459
484
504
509
509
056

056
057
077
077
402
431
482
482
652
661
723

723
723
723
745
745
755
790
001
024
025
025

025
044
044
048
345
703
712
714
715
730
731

O COO0OPOOCCOOCOO COOFPMFRFHRORPHOR P COOOoOOO0O00COoO0 OO0 COOC OO OO

P ORPRPOROPRPPFPODOO

TAF.

19
15
16
34
35
36
37
38
16
35
36

38
36
38
5
6
26
3
5
i1
12
29

31
41

1

2
40
39
30
32
39
39
253

30
31
32
27
39
33

7
10
27

8

9

25
1
2

lé

39
2
1

25

25

33

25

Nz .

26
36
68
&0
44
42
45
40
69
12
12

11
44
42

24
21
12

20
20

14
31
12
32
14
33
13

13
38

17
39
21
47
21

19
30
15
15

i8
55
68
70

29
17
25
26
1z
17

1274-3

Seite:

BESTELL-NR.

904
804
9504
904
904
504
9504
904
904
904
905

905
905
905
905
805
305
905
965
905
905
905

905
905
805
905
905
905
805
905
905
905
905

905
905
905
905
905
905
905
905
905
805
905

805
905
905
806
20e
906
908
906
906
906
906

732
732
813
813
816
817
818
818
819
850
000

111
210
210
210
230
230
230
231
231
231
231

232
251
251
314
338
338
338
341
341
712
745

745
755
755
922
922
922
922
932
933
933
933

933
937
937
040
040
405
800
800
8062
802
802

COC O o OO0 oD OO 000000000 CO OO0 CcCOoODOoOoOooOoN H PR OOOQOO O OO =

NNNHFRORRERODOO

5

TAF .

16
25
1
2
25
24
1
2
20
ie
27

5
35
36
38

3

5
27

1

2
15
28

22
30
32

6
14
15
20
13
14
27

1

2
1
2
10
14
15
lé
i3
8
g
11

12
8
9

11

12

25
1
2

29

30

31

ABB.
49
24
37
44
31
25
74
60
32

11

27
35
35
32

24
35
45
39
15
253

36
42
23

N W
=N W Www

25

i1

11
55
31
12

22

22
26
26
13
13

44
47
18
20
18



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

906
908
908
908
908
908
ag08
908
908
908
808

908
208
908
908
908
908
908
908
908
908
08

908
908
908
908
208
908
908
a08
908
9508
908

08
508
208
908
908
908
908
908
908
908
908

908
208
908
908
908
s08
908
208
808
908
908

802
006
006
0086
006
006
008
oo8
008
204
207

207
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208

210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210

210
210
210
210
212
212
212
212
212
212
212

212
212
212
212
212
212
212
212
215
215
215

COO0O0O0COOCOoOOOO COO0O0O0O0COOCOO0 CCOO0O 00000000 OO QO RBHRP PN

OO0 OO OC OO

TAR,

32
29
30
31
32
39

3

5
25
40
27

39
27
29
30
31
32
33
35
36
33
39

34
35
36
38

11
12
13
14
15

18
20
30
32
34
35
36
38

28
34
1z
36
18
16
25
22

31
52

24
19

13
11

24
24
30
17

[ oy [
D WO O WM WM

ja
oMW

et

w
Was b b b Wy~ O

11

38
44
27
16
16
15
49
32
11

BESTELL-NR.

308
908
508
908
908
s08
308
908
908
908
508

908
908
908
308
908
908
908
208
208
908
908

908
808
908
908
908
908
a08
908
508
908
908

%08
908
308
908
208
a08
908
908
208
208
908

908
208
908
908
908
908
808
208
508
908
908

215
215
215
215
215
220
225
225
225
225
225

500
512
515
515
518
518
523
525
540
540
704

704
704
704
704
7086
706
7086
706
7086
706
706

7086
706
706
7086
706
706
7086
1086
706
7086
7086

706
706
706
7086
706
706
711
711
711
711
711

C OO 0O O0OO0OC0

POoOocPROoOrPFEFOoOCOOO

CO0OOCO0OO0O0OOoO

P FRPHFPRPROODOoOOD

CODO0OO0OO0OHRKHMR

TAF .

6
1z
15
20
26
16

S

6
13
14
15

15
18
1
2
18
19
27
34
5
6
1

[=J ]

MOoOwOWNERERRARN

(ST

34
35
36
37
38
41

20
23
34

ABRB.

18
25
51
43
24

21
20
28
26
31

34

19
73
27
21
31
52
17
13
15

28
17
18

76
61

17
17

iz

A
N oo,

=

o
WARNKFEERBRROND N O

1274-3

Seite:

BESTELL-NR.

908
808
908
908
908
908
808
908
908
908
908

908
808
908
808
08
208
909
909
909
209
909

910
910
810
910
810
910
910
810
910
210
910

910
210
810
910
810
910
910
810
910
910
910

910
910
910
910
910
910
810
910
910
810
910

716
716
716
716
758
758
758
758
758
758
758

758
758
758
758
827
410
410
410
850
850
920

014
014
014
014
014
014
Ole
0le
016
016
016

016
031
031
032
033
033
033
033
033
033
0313

033
033
033
033
033
033
033
035
035
035
035

COO0CO0OODO0CQOOOCOO0O DO 0O OO0 O0OOOoOO0O0 COOoOMHPROOOODOoO OO 0O DOOPR HPRR

CCOC OO 0O O0OO0OODOO0O

6

TAR,

3
16
17
20
11
15
16
19
29
31
33

35
36
37
38

4

1

2
34
is8
19
28

10
11
12
13
i4
17

)

6

11

12
13

14
27
39
22

1

2

5
16
19
21
22

23
24
27
28
35
36
38

1

5

6
15

20

35
25
33
66
14

43
41
44
39

73
57
29
286
20
11

15
42
42
13

20
19
44
44
27

25
53

30
13

63
23
19
15

19
14
12

48
10
21
23



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR,

910
910
910
910
810
910
910
9190
910
910
910

910
910
810
910
910
910
910
210
510
910
910

910
910
810
910
9l¢
910
910
910
910
210
o910

910
910
910
910
810
910
810
910
910
910
910

810
910
910
910
910
910
910
Q10
910
910
810

035
035
035
111
111
111
111
111
111
111
111

111
111
111
111
111
111
111
225
256
315
331

331
351
353
353
353
353
353
353
356
361
36l

362
362
362
362
362
411
411
411
411
411
411

411
413
413
413
413
413
413
413
413
413
413

FRPREHERPOOCOOCO OcOoO0cCoOCOoOOoOOCOoOR O CWOOHRRPBAERKERBERR HR P RPREREBROOO

OO OO0 OoOo O0OQ0O M

TAF .

16
19
20
1
2
8
9
11
12
i3
14

15
18
19
30
32
36
38

4

4
20
21

24
31
11
12
15
35
36
38

3
29
31

3
6
15
16
17

27
10
45
57
69
29
29
34
34
20
17

12
13
37
43

21

<9

28
21

29
14
14
13
14

24
10
62
58

33

21
25
25
25

31
77
62
44
16
16
13
12
12
14
28

BESTELL-NR.

810
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
9210
910
910
910

910
910
910
o10
910
910
910
210
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
810
910
910
910
910
910
910
910

413
413
414
414
414
414
414
414
414
414
414

414
414
414
500
508
5086
506
506
506
506
510

510
512
512
512
514
515
51e
518
602
603
603

603
603
603
603
603
603
603
603
603
603
603

€03
603
603
607
607
607
609
609
611
611
619

OO 0000000 CO0 OO O MFMOMEMDRNNRE P OOOoOOoCOoOOoORrRrR o000 OC OO0 O0OCo GO oo

HOCOODOODOoOOO o

TAE .,

36
38

8

9
13
14
15
18
28
33
35

36
37
38
39

1

2

3
15
23
34
15

16
i3
14
27
16
15
i3
14

2

1

2

3
15
19
21
23
24
26
27
28
33
34

35
36
38
29
30
32

1

2
13
14

1

28
28
30
30
22
19
16

26
14
42

40
43
38
15
60
51
38
47
16

27

26
39
38
10
73
42
25
24
64
67
74

19

21

27
30
20
27
25
59

21
35
33
47
71

50

i274-3

Seite:

BESTELL~NR.

910
910
910
910
810
810
910
' 910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
810
910
910
910
810

910
910
910
810
910
310
910
910
a10
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
810
910
910
910
910
910
910
910
910
910

619
621
640
640
643
643
643
643
648
648
657

714
727
727
802
802
8a3
803
804
805
806
807

807
808
826
826
826
B44
845
863
863
863
864

864
864
865
865
865
866
889
889
890
890
891

891
894
894
898
899
899
899
962
962
963
963

DO OoO OO CCOCOoOOO COCOOOOCOLCooOoO OO0 OO OO0 0OCoO o COO0OO0CCOoO oo FHOR

OO OO0 O0O000o0O0

=

TAEF .

2
20
5
6
3
35
36
38
11
12
9

33
11
12
23
26
23
26
23
23
23
23

26
23
11

12

27
27
27

1

2
10
10

13
14
16
i3
14
10
11
12
i1
12
11

12
1
2
2

i3

14

20

i1

12

11

12

34
17

22
22
i1
11
10
15
15
31

27
38
38

14

14
13
13
13

14
37
17
17

28
28
27

11

35
32
24
30
23

31
31
31
31
31

31
23
10
10
11
10

o 0o



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

910
210
911
911
911
911
911
911
911
9211
911

911
911
911
911
911
911
811
911
911
911
911

811
911
911
911
911
911
811
911
911
511
911

311
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911

911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911

964
964
130
130
132
132
132
132
133
133
133

133
134
134
134
134
134
1386
136
317
317
319

324
324
500
513
522
522
522
522
522
522
529

535
535
536
541
541
541
541
541
541
570
570

600
600
642
€642
642
653
653
653
€59
659
659

CCOO0ODODO0DOO00CO OO C OO0 COO COOHRPROODOOOO (=l = R B o R o B o B o B o B0 B o I =

COCOO0COO0OO0O0O0CO

TAF.

11
12
11
iz
i1
12
23
26
11
12
23

26

8
11
12
23
26
21
24
10
135
1lg

8
9
23
23
1
2
3
21
23
24
27

23
26
16
21
24

10
13
14
23

ABB.

38
38
38
38
45
34
38
38
45

34
31
38
38
45
34
30
29

57
32

BESTELL-NR,

911
811
911
911
911
911
211
911
912
812
912

912
912
912
912
912
912
912
91z
912
912
912

912
912
912
812
912
912
912
912
912
912
912

912
912
912
912
912
912
812
912
912
912
912

912
912
912
912
912
912
912
912
912

912.

912

659
668
668
673
673
s01
903
904
063
067
067

067
067
077
111
130
145
145
145
452
452

509

515
539
579
582
582
583
586
611
613
613
613

615
615
615
615
615
615
618
634
641
643
645

645
670
670
670
673
676
677
677
677
678
678

(=~ lallelNeleNoNeleNel OCOHOROORKFO OCOFRFRPrHFPHROREH HPRPPRPOOOOODOOO

OO0 COoOOOCO

TAF.

26
11
1z
11
12

e
20

8
20
15
16

28
33
4
20
34
1
2
34
18
i9
3

27
28
34
23
26
20

7
20

5

13
15

27
29
30
31
32
34
10
25
27

7

1

2
13
14
34
27
10
43
44
45
43
44

54
13
i1
34
17
47
13
22

11

i8
41
40
49
54
13
10
11
14

1274-3

Seite:

BESTELL-NR.,

912
912
912
912
912
812
912
913
913
915
915

915
915
915
815
915
915
915
915
815
915
915

915
915
915
815
915
915
915
915
915
915
917

917
917
917
817
917
917
917
917
917
917
817

917
917
917
917
917
a18
918
919
919
919
918

678
681
714
714
717
774
780
201
201
043
043

647
047
070
108
116
1l6
122
122
122
126
126

134
201
201
203
203
206
206
542
542
542
004

011
011
505
505
506
506
506
602
602
603
603

623
802
501
901
901
307
307
002
002
003
003

OO OO0 OoOOoOOHKOO HF OO O0OOoOOoOOODo oo (R ol e B = = B o B o B o B B o BN o | OO0 CPRPRCOOOHO

COQCOoOQCO OO HOD

8

TAFE .

45
34

1

2
20
34
34
28
33
21
24

21
24
16
16
13
14
11
12
16
11
i2

16
i3
14
8
9
8
9
11
12
15
15

i5
20
30
32
23
26
28
30
32
23
26

3
15
23
26
33
23
33
44
45

1

2

11

12
20

50

30
29
16
1¢

56
37
17
16
286
26
36
28
28

57

20
20
21
21
30
30
43
53

39
32
14
39
33
10
24
15
40
32

26
54
42

31
24

66
27



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

819
819
919
913
%19
919
819
919
918
919
919

819
919
919
820
920
920
920
920
920
920
920

821
921
921
921
921
921
921
921
821
821
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
821

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

003
003
003
003
103
103
103
103
203
203
501

509
810
810
301
602
602
901
901
901
901
901

001
001
001
001
003
603
003
003
030
030
037

037
038
038
038
038
039
039
045
045
046
046

046
046
046
046
054
054
066
067
071
071
071

HFRMHMHERPRREBEBERO ORRKRAEPRHRRERRPOCOOO CoO0C OO0 CORRO CoOOCO0DO0O0OO00O0 OO

PHRRERPERRHBPRRHPB

TAF .

7
8
9

15

18

43

44

45
8
9

20

31
32
25
11
12
29
30
31
32
41

29
30
31
32
29
30
31
32
29
31
30

32
29
31
33
41
31
32
31
32
29
30

31
32
33
41
29
3
41
41
29
30
31

14
23
23
56
38

14

13
13
13

39
23
23

18
15

16
10

20

24
24
25

10

12

12

BESTELL-NR.

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

821
921
921
921
921
921
921
921
921
821
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
821
821
921
921
921
921

071
071
077
079
07¢
083
083
090
145
145
145

145
145
145
148
161
171
i71
17%L
171
171
206

206
206
206
206
206
211
211
211
211
212
303

303
304
347
347
347
347
348
348
348
348
385

385
395
416
423
423
423
423
467
467
467
467

BH PR R HERP R RN NOREFEFFPFFPOODOCOO 00000000000 OCOOCOBRMEERBEMERR

(R o e BN o B o B o o B o I = BN = BN o]

TAF .

32
41
41
30
32
31
32
33
29
30
31

32
33
41
41
41
29
30
31
32
33
29

30
31
32
33
41
29
30
31
32
41
29

30
33
28
30
31
32
29
30
31
32
34

31
32
33
29
30
31
32
29
30
31
32

ABB.

26
17
29
31
14

21
26
27
26

1l
40
22
11

11
40
10

10

1274-3

Seite:

BESTELL-NR.

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
821
921
921
921
921
922
922
922

522
922
922
922
922
922
922
922
922
922
924

924
924
924
924
924
924
824
924
924
8924
924

924
924
924
924
924
924
924
924
924
924
924

714
804
821
821
827
852
943
980
980
980
980

983
983
985
985
992
982
899
9938
007
007
010

010
313
313
313
322
322
605
607
611
926
207

208
208
208
249
249
249
249
250
250
251
251

251
251
262
532
535
536
610
612
670
671
699

OO RPOSCOCOOODOO OMNODOHIIOLDOoOODO OO OO0 CCCO000 00 o0 OO PRPHPOOOO

OCoC OO OPFP O0O0O0

9

TAF .

16
15
14
18
13
14
22
13
14
i5
16

22
25
11
12
14
15
22
25

8

9

8

9
13
14
16
11
12
20

2
16
33
42

35
36
38
3
35
36
38
1
2
3
35

36
38

3
39
39
39
38
39
39
39
39

ABRRB.
45
41
31
50
16
15
16
15
14
39
41

21
21
43
40
17
28
25
25
10

10

18
18
11
46
76
32
11

i8
18
17
21
13
13
12
42
43
20



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

RESTELL-NR.

924
924
925
925
925
925
925
925
925
925
925

925
925
925
925
925
925
925
925
925
925
926

926
928
930
930
930
830
930
930
830
830
930

930
930
930
930
930
530
930
930
930
930
830

930
930
930
930
330
930
931
932
932
932
932

918
91%
oo
014
014
105
105
105
105
107
107

107
107
107
111
113
113
122
122
123
123
101

101
200
100
100
101
137
137
1s7
167
504
504

504
505
506
506
506
507
507
533
535
536
536

536
537
542
542
566
566
121
107
107
212
222

PP OSCOOCOOoOOoOO oo COoO oo OO0 000 COO0CO0OOCCOOOoOEPRBR H R OOQOOOOO O NGOG

O OO0 OO0 O0OR

TAF.

28

3
20

1

2
29
30
31
32
29
30

31
32
33

3
30
32
31
32
31
32
11

12

3
23
28
23
11
12
11
12
ie
21

24
27

BESTELL~NR.

933
934
934
934
934
934
934
934
934
934
934

934
935
935
935
936
936
936
936
937
937
937

937
937
937
938
938
938
938
938
938
938
938

838
938
938
938
938
938
938
938
938
938
538

938
938
938
938
938
938
238
938
938
938
938

504
000
006
006
009
017
017
019
019
603
625

625
3800
900
901
337
337
339
339
504
517
928

953
982
982
022
022
022
040
051
052
068
068

680
0806
081
081
107
107
131
135
136
137
142

154
154
156
157
158
159
160
16l
l62
163
164

B P oOR R OO COOP WLWRHE PP OOO CO o000 oO0000O COoOOOOoO QOO RRPEoO

OCQOMEPEFOIIODOOQOOQRH

TAF

7
27
18
19
12
11
16

8

9
21

8

9
18
19
16
11
iz
i1
iz
23
26
18

19
18
19
16
1%
20
19
19
19
18
18

18
19
18
19
18
19
18
19
18
18
18

18
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Nr,

40
14
12
46
45

42
33

33
30

74
40
40

25

10

24
29
25
47
40
12
32
15

37

23
18
24
19

33
17
17
25
3z

34
31
31
36

13
15
19
36
36

1274-3

Seite: 10

BESTELL-NR.

938
938
938
938
938
838
938
838
838
938
838

938
938
938
938
938
938
938
938
938
838
938

938
938
938
938
838
938
938
938
938
238
939

939
939
$39
939
939
9329
939
939
939
949
849

949
949
949
9489
952
952
952
952
952
952
953

196
197
198
198
200
201
202
203
206
207
208

209
211
213
214
215
224
225
226
227
228
229

230
231
232
233
234
797
831
974
974
974
063

063
063
063
634
634
634
732
732
737
040
041

409
852
852
852
254
310
320
330
620
621
010

NMNMOODOPRPHEREROOO ONNNOKROOOGOGO P OO OO OOFOROO COFRPORPKFOOKIBRR

OO OO0 HOOCOOO

TAF .

18
13
19
19
19
19
19
16
16
is
16

1s
16
16
le
16
16
le
20
20
20
20

16
18
186
16
16
27
17

1

2
23
23

26
30
32
26
27
33
33
34
27
43
44

45
43
44
45

4

[N B B

ABB.

28
29

30

34
30
10

43

51
30
10

42
16
54
36
29

52
53
22
59
17
56
13
68
53

44

22
29
23
S0
28
23

36
50
50

26
30
37

10

10
25



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR,

953
953
953
953
953
953
953
953
953
953
953

953
853
953
953
8954
854
954
954
954
954
554

956
9586
956
956
956
956
956
956
856
856
956

95¢
856
556
956
856
956
9586
956
956
8956
956

9586
956
956
956
956
9586
956
956
956
956
956

01is
030
084
108
112
lg4
210
215
230
262
308

324
330
715
715
617
627
027
031
031
043
066

022
111
111
113
119
118
118
120
120
1290
135

136
137
138
139
139
140
140
141
141
141
142

142
143
143
157
158
158
160
182
162
162
234

HEHEFAFRPROCODOOOOQO OO0 000000000 P OO OooOoOOooo HOoOCOCOOOoOK OoOOOO

O RPHFOQOOOMPMEF

TAF .

4
4

45
43
44
43
43
44
45
43
44
45
44

44
44
44
44
45
44
45
43
44
45
44

45
44
45
43
43
43
43
43
44
45
45

25
25
20
14
14
14
12
iz
12
16
13

BESTELL-NR.

956
956
956
8956
856
956
956
956
856
956
956

956
956
956
956

235
236
237
239
240
426
426
426
430
430
430

435
435
439
439

OO QOO0 0CO0O00 o0

o OC OO0

TAF.

45
45
45
45
45
43
44
45
43
44
45

43
43
44
45

Nr.

1274-3

BESTELL-NR.

Seite: 11

TAF . ABB.



Rundballenpresse _ |
Liste-Nr. 1-274-4,ab Maschinen-Nr. 44
BYPY-Gelenkwelle 8 2K4 111 CO 007 001- 1000 Nm 70 Gnsonderausrist.)

9 10 11 12 133 14 15

A

amm

b co. Sere 92 ’mc*z@t“(;lﬁ/,./ ~ /Zh/_
EELTLINS PR 238 AP fos btalhensofelos
PaSE et — | | ‘

¥ —
445 925.1
abb.|Bestell-Nr,| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 956 111 0 | Schiebestift mit Fader
2 | 956 135 0 | AuRengabel mit Briicke
3 | 956 430 0 | Sicherungsring
4 | 956 136 0 | Xreuzgarnitur
51 919 002 0 | Kegel-Schmiernippel
6 | 956 137 0 | zZentralteil
7 | 856 138 0 | Innengabel m,Briicke
8 | 812 678 0 | Spannhiilse
9 | 956 139 0 | Aufenrohr 970 lang
10 | 956 140 0 | Innenrohr 970 lang
11 | 912 677 0 | Spannhiilse
12 | 956 439 0 | Gabel fiir Innenrohr
13 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
14 1 219 103 0 | Regel-Schmiernippel
15 | 958 141 1 | Reibkupplung
| 856 162 1L | Reibscheibe(2 Stck.)
20 | 956 249 0 | Aussengabel 1 3/8" 2=6
21 | 956 247 0 | Rreuzgelenk
22 1956 248 0 | Innengabal
26 | 956 119 0 | naufring fir AuBanrohr
27 | 956 120 0 | Laufring flir Innenrchr
30 | 949 852 0 | Haltekette
33 | 956 142 1 | Schutzhilfte aulen .
34 | 956 143 1 | Schutzhilfta innen
G0 1 949 041 2 | Gelenkwells




Wichtiger Hinweis!

Verwenden Sie nur ORIGINAL-KRONE-Ersatzteile!

Der Einbau vom Nachbauteilen und Fremdfabrikaten kann zu

schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fith-
" ren!

Das gilt ganz besonders fiir Nachbau-VerschleiBteile, deren oft
auBergewdhnlich starker VerschleiB, schlechte Qualitat und geringe
Lebensdauer zum vorzeitigen Ausfall der Maschine, mit kosten-
aufwendigen Reparaturen fithren kann.

Deshalb betrachten wir unseren Hinweis
"Immer nur ORIGINAL-KRONE Teile verwenden"
als dringende Notwendigkeit im Interesse unserer Kunden!

Bitte beachten:

Bei allen Ersatzteilbestellungen bitte die Ersatzteil-Nr., Maschinen-
type, Baujahr angeben! Nur dann kénnen Falschlieferungen ver-

mieden werden, die aufgrund fehlender Angaben zu Lasten des
Bestellers gehen.




